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Już możesz głosować. 
Nie przegap!

Mieszkasz w Gliwicach i chcesz mieć 
większy wpływ na zmiany w dzielnicach? 
Do 22 czerwca możesz zagłosować na za-
danie jednoroczne, które Twoim zdaniem 
powinno zostać zrealizowane w 2016 roku. 

Dziesiątki ofert. 
Jedna baza

Chcesz kupić mieszkanie lub działkę  
w Gliwicach? Prowadzisz firmę i szukasz 
lokalu? Teraz informacje o wszystkich  
aktualnie dostępnych miejskich nierucho-
mościach znajdziesz w jednym miejscu. 

Z. Frankiewicz wysoko 
w rankingu Newsweeka

„Newsweek” docenił prezydenta Gliwic 
za oparcie rozwoju miasta na trzech filarach: 
przemyśle, reindustrializacji i logistyce. 
Zygmunt Frankiewicz zajął drugie miejsce  
w gronie prezydentów polskich miast. 

Spacer 
szczęścia

W sobotę, 20 czerwca, o godz. 16.30 
przyjdźcie na gliwicki Rynek wraz ze swo-
imi psami. Razem wyruszymy stamtąd  
na piknik do Parku Chopina. Nie przegap-
cie tej imprezy – będzie wiele atrakcji!
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https://gliwice.eu/samorzad
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DRUGA STRONA W OBIEKTYWIE

W niedzielę będziemy się bawić w rytmach cygańskiej muzyki. 21 czerwca 
w Parku Chopina Stowarzyszenie Romów w Gliwicach organizuje imprezę 
pod nazwą „Wieczór z Romami”. Na scenie w sąsiedztwie Palmiarni zagrają 
i zaśpiewają: Biesiada, Albano, Vanessa & Sorba, Kałe Jakha i Gipsy Boys.  
W programie imprezy także: występ mażoretek z MDK w Gliwicach, kawalka-
da jeźdźców na koniach i pokaz rękodzieła romskiego. Początek – godz. 17.00.

Tak bawiliśmy się podczas Industriady, czyli Święta Szlaku Zabytków Tech-
niki Województwa Śląskiego, które odbyło się 13 czerwca. W Gliwicach pod 
Radiostacją czekały m.in. widowiskowe eksperymenty, pokazy, wspólne 
budowanie z ogromnych klocków, warsztaty odlewnicze. Była też okazja,  
by przejechać się nietypowymi rowerami. Z kolei w Muzeum Techniki Sani-
tarnej królowały olbrzymie bańki i rodzinna sztafeta „Super Marian Bros”. 

Gliwiccy seniorzy przywieźli 29 medali (12 złotych, 9 srebrnych i 8 brą-
zowych) z VII Ogólnopolskiej Olimpiady Uniwersytetów Trzeciego Wieku,  
w której startowało ponad 850 osób. Gliwicka reprezentacja liczyła 45 za-
wodników, którzy rywalizowali w czterech grupach wiekowych. Olimpiada 
odbyła się w Łazach. Przygotowania do startu w zawodach odbywają się  
w Gliwicach m.in. w ramach „Akademii Zdrowego Seniora”.

Lidia Fidura (czwarta z lewej) – bokserka Gliwickiego Uczniowskie-
go Klubu Sportowego CARBO, reprezentuje Polskę na I Igrzyskach Eu-
ropejskich w Baku (Azerbejdżan). Lidia ma na swoim koncie ponad  
150 walk, a w kraju nie przegrała dotąd ani jednej! W europejskim rankingu 
boksu amatorskiego zajmuje obecnie trzecie miejsce w swojej kategorii.  
Jest również laureatką Nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie sportu. 

Bez dźwięku strun życie nudne jest...

I po... Industriadzie

Gratulacje dla seniorów z Gliwic!

Trzymajmy kciuki za Lidię!

Nie masz pomysłu na niedzielny wieczór? Do końca sierpnia w różnych czę-
ściach Gliwic organizowane są bezpłatne projekcje filmowe w ramach KINA 
PLENEROWEGO. W programie każdego seansu znajdują się dwa filmy – bajka 
dla dzieci (początek – godz. 18.00) i obraz dla starszych widzów (początek  
– godz. 20.00). Najbliższy pokaz odbędzie się 21 czerwca na Placu Mickiewicza. 
Szczegóły na www.gliwice.eu. 

Pionek to najstarsza impreza planszówkowa w Polsce. 24. edycja spotkań  
z grami planszowymi odbędzie się 20 i 21 czerwca w hali przy Szkole Podsta-
wowej nr 1 przy ul. Kozielskiej. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 900 osób! 
Na uczestników będzie czekało ponad 400 tytułów gier, konkursy z nagrodami 
i stoiska z grami. Wstęp na gliwickiego Pionka jest bezpłatny, a szczegóły  
dotyczące wydarzenia można znaleźć na stronie www.pionek.org.

Kino dostępne dla wszystkich... Każdy PIONEK w grze!

mailto:kp%40um.gliwice.pl?subject=
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AKTUALNOŚCI

Śląskie Centrum Logistyki w Gliwicach wciąż wdraża 
innowacyjne rozwiązania. Przy ul. Portowej dobiega 
końca rozbudowa terminala kontenerowego, a wkrót-
ce rozpocznie się budowa kolejnej nowoczesnej hali 
magazynowej. Wartość tych inwestycji wyniesie łącz-
nie około 75 mln zł.  

Do wiosny przyszłego roku 
na terenie Śląskiego Centrum 
Logistyki przy ul. Portowej 28 
ma powstać piąta hala magazy-
nowa klasy A, spełniająca naj-
wyższe standardy obowiązujące 
w branży logistycznej. Będzie to 
nowoczesny obiekt o powierzch-
ni 10 000 m² wraz z pomieszcze-
niami biurowymi, infrastrukturą 
biurowo-socjalną, techniczną, 
drogową i torem kolejowym oraz 
urządzeniami przeładunkowymi. 
Koszt inwestycji wyniesie około 
25 mln zł. 

Nowy obiekt zostanie prze-
znaczony do składowania i prze-
ładunku towarów przewożonych 
transportem szynowym, bo na 
teren ŚCL bezpośrednio dociera-
ją tory kolejowe. Uzupełnieniem 
oferty będzie dystrybucja towa-

rów samochodami do odbiorców 
w Polsce i za granicą. 

– Magazyn jest przygotowa-
ny do obsługi towarów typowych 
dla transportu kolejowego, czyli 
wyrobów przemysłu papier-
niczego, chemicznego w tym 
nawozów sztucznych, mebli lub 
artykułów AGD – mówi Robert 
Goc, kierownik Działu Marketin-
gu ŚCL. Możliwa będzie nawet 
obsługa pełnych składów pocią-
gów o długości do 600 m.

To niejedyna nowość  
w Śląskim Centrum Logistyki. 
Obecnie prowadzona jest roz-
budowa terminala kontenero-
wego obsługiwanego przez firmę  
PCC Intermodal. Koszt tej inwe-
stycji to 50 mln zł, a jej realizacja 
powinna zostać sfinalizowana 
jesienią tego roku. Powierzchnia 

terminala wzrośnie z 30 000 m² 
do 50 000 m², co przełoży się 
na znacznie większe możliwości 
składowania kontenerów. Do 
ich przeładunku wykorzystane 
zostaną dwie suwnice bramowe. 
ŚCL będzie posiadać najlepszą  
w południowej Polsce infra-

strukturę do obsługi przewozu  
towarów z wykorzystaniem róż-
nych środków transportu. 

Śląskie Centrum Logistyki to 
spółka, której większościowym 
udziałowcem jest Miasto Gli-
wice. Świadczy usługi związane  
z magazynowaniem towarów, 

przeładunkiem i transportem,  
a na jej terenie działa kilka agen-
cji celnych. Obecnie pracuje tu 
ponad 800 osób, a po zakończe-
niu obydwu inwestycji powstaną 
następne miejsca zatrudnienia. 
ŚCL zapowiada już realizację 
kolejnych projektów.    (al)

Logistyka to jedna z tych gałęzi gospodarki, która w Gliwicach rozwija się szczególnie dynamicznie. 
Największym atutem miasta jest świetna lokalizacja, a zwłaszcza skrzyżowanie autostrad A1 i A4. Ważne 
są również dobrze przygotowane tereny inwestycyjne, w tym oferta strefy ekonomicznej. Gliwice po-
łożone są do tego na trasie jednej z głównych linii kolejowych i niedaleko stąd do lotnisk w Katowicach 
i Krakowie. Biznesmeni doceniają też m.in. Drogową Trasę Średnicową, dostęp do wykwalifikowa-
nych pracowników oraz dobrą kondycję gospodarczo-ekonomiczną Gliwic. Miasto oferuje już ponad  
320 000 m² powierzchni magazynowej. 

Gliwice stawiają na logistykę

fo
t. 

K.
 K

rz
em

iń
sk

i
fo

t. 
ar

ch
iw

um
 Ś

CL
 / 

K.
 K

rz
em

iń
sk

i

W najnowszym rankingu prezydentów polskich miast, 
przygotowanym przez „Newsweek”, prezydent Gliwic 
Zygmunt Frankiewicz zajął drugie miejsce. 

Ranking powstał na pod-
stawie ankiet, które rozesłano 
do prezydentów miast. Osta-
tecznego wyboru piętnastu 
najlepszych włodarzy dokonała 
kapituła, w której skład weszli:  
dr Adam Aduszkiewicz z Fun-
dacji Rozwoju Demokracji Lo-
kalnej, prof. Grzegorz Gorzelak 
i dr Cezary Trutkowski z Uniwer-
sytetu Warszawskiego, a także 
sekretarz redakcji „Newsweek 
Polska” Ryszard Holzer.

Oceniano m.in. umiejętność 
pozyskiwania środków unijnych 
i przyciągania inwestorów oraz 
zdolności przywódcze w kontek-

ście jakości życia w mieście, któ-
rym samorządowcy zarządzają. 

Zygmunt Frankiewicz, naj-
dłużej urzędujący prezydent  
w Polsce, został doceniony przez 
kapitułę m.in. za postawienie na 
trzy filary rozwoju: przemysł, 
reindustrializację i logistykę. 
Podkreślono znaczenie współ-
pracy samorządu z biznesem  
i umiejętne przekucie nega-
tywnych dla miasta zjawisk 
(jak wyludnianie się i zamyka-
nie zakładów pracy w latach  
90-tych) w szanse na rozwój 
(np. wykorzystanie terenów 
dawnej kopalni pod budowę 

Nowych Gliwic, które nazywane 
są gliwicką Doliną Krzemową). 

W rankingu prezydenta Gli-
wic wyprzedził jedynie prezy-
dent Rzeszowa Tadeusz Ferenc.

Honorowe dyplomy dla  
15 najlepszych prezydentów 
wręczono podczas tegoroczne-
go Kongresu Regionów.

Przypomnijmy, że Zygmunt 
Frankiewicz w tym roku zajął też 
2. miejsce w kategorii „włodarz 
miasta powyżej 100 tys. miesz-
kańców” w Ogólnopolskim Ran-
kingu Perły Samorządu, a „Puls 
Biznesu” przyznał prezydentowi 
Gliwic tytuł Samorządowego 
Menedżera Regionu 2014. 

               (mag)

Zygmunt Frankiewicz wysoko w rankingu Newsweeka
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ŚRODOWISKO

W Bojkowie powstało ponad 24 kilometrów sieci kanalizacyjnej.  
W ten sposób możliwość podłączenia do nowoczesnej kanalizacji 
zyskało mniej więcej 800 gospodarstw domowych. Mieszkańcy tej 
gliwickiej dzielnicy złożyli już ponad 650 wniosków o wykonanie 
przyłączy. 

Przedsiębiorstwo Wodocią-
gów i Kanalizacji od wielu lat  
w sposób kompleksowy modernizuje 
gospodarkę wodno-ściekową Gliwic  
i z powodzeniem zdobywa na ten cel 
środki unijne. Dzięki temu 98% gliwiczan 
ma dostęp do nowej sieci kanalizacyjnej. 
Jedną z ostatnich nieskanalizowanych 
dzielnic miasta był Bojków. Był, bo od 
niedawna bojkowianie także mają do-
stęp do nowoczesnej infrastruktury.  
W ciągu niespełna dwóch lat ułożono tam  
24,4 km rurociągów. Inwestycja koszto-
wała 26,6 mln zł. 

Na tym jednak nie koniec robót 
budowlanych w tej dzielnicy. Do finału 
zmierzają także dodatkowe prace, które 
objęły kolejne 7,5 km sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenach wyłączonych  
z pierwszego etapu prac. Wartość zadania 
to 7,3 mln zł. Po zakończeniu tej inwestycji 
prawie cała dzielnica będzie skanalizo- 
wana. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  
w Bojkowie to element większego 
projektu pod nazwą „Modernizacja go-
spodarki wodno-ściekowej w Gliwicach  
– II etap”, na który Przedsiębiorstwo Wo-
dociągów i Kanalizacji pozyskało unijne 
dofinansowanie w wysokości 78 mln zł. 
Obejmuje on także zakończone już moder-
nizacje Centralnej Oczyszczalni Ścieków 
przy ul. Edisona i Stacji Uzdatniania Wody 
w Łabędach, refinansowanie wykonanej 
przebudowy kanalizacji sanitarnej i desz-
czowej oraz sieci wodociągowej w rejonie  
ul. Dolnej Wsi i trwającą budowę 36 km 
kanalizacji sanitarnej w Ostropie, która 
powinna zakończyć się latem 2015 r. 

– Kontrakty na modernizację go-
spodarki wodno-ściekowej w Bojkowie 
i Ostropie są nie tylko kropką nad „i” 
naszych dotychczasowych projektów. 
Są przede wszystkim odpowiedzią na 
bardzo duże zainteresowanie gliwiczan 
tą inwestycją. Zdecydowana większość 

mieszkańców Ostropy i Bojkowa zade-
klarowała bowiem chęć przyłączenia 
budynków mieszkalnych do sieci kanali-
zacyjnej – mówi Henryk Błażusiak, prezes 
PWiK w Gliwicach. – To ważne nie tylko  
z punktu widzenia wymogów Unii Eu-
ropejskiej w zakresie gospodarki wod-
no-ściekowej, ale również ze względu 
na obniżenie kosztów funkcjonowania 
gospodarstw domowych. Przykładowo 
wywóz nieczystości przez beczkowozy jest 
trzykrotnie droższy niż odprowadzanie 
ścieków do sieci kanalizacji. Doprowadza-

jąc do końca projekt modernizacji, speł-
niamy nie tylko ekologiczne standardy, 
ale przede wszystkim poprawiamy jakość 
życia mieszkańców – przekonuje. 

Więcej informacji na temat inwestycji 
można znaleźć na stronie internetowej 
PWiK.  

                 (bom)

Niedługo miną dwa lata od wejścia w życie nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
Ten czas pozwolił na weryfikację dotychczasowych rozwiązań – pokazał, co działa dobrze, a co wymaga 
korekty. Od 1 lipca zmienią się niektóre zasady związane z wywozem śmieci. Jedną z nowości, która  
z pewnością ucieszy mieszkańców i zarządców nieruchomości, będzie lepiej zorganizowany odbiór od-
padów wielkogabarytowych.

 
ODPADY WIELKOGABARYTOWE

Odpady wielkogabarytowe ze wzglę-
du na duże rozmiary nie mieszczą się  
w standardowych pojemnikach na śmieci. 
To np. meble, okna, dywany, materace, 
drewniane elementy wyposażenia, 
grzejniki, wanny i ceramika sanitarna.  
Odpady wielkogabarytowe będą odbiera-
ne zdecydowanie częściej.
• Zabudowa jednorodzinna i wielorodzin-

na w budynkach, w których mieszczą 
się nie więcej niż 2 lokale mieszkalne 
– potrzebę wywozu odpadów wielko-
gabarytowych należy zgłosić w firmie 
Remondis, która ustali termin odbioru 
– nie później niż miesiąc od zgłoszenia.  

• Zabudowa wielorodzinna w bu-
dynkach, w których znajduje się  
od 2 do 6 lokali mieszkalnych – po-
trzebę wywozu odpadów wielkoga-
barytowych należy zgłosić w firmie 
Remondis, która ustali termin odbioru 
– nie później niż 14 dni od zgłoszenia.  
Zgłoszenia składane są przez właściciela 
lub administratora budynku pod nume-
rem telefonu 32/231-08-58, e-mailem na 
adres gliwice@remondis.pl lub osobiście 
w siedzibie firmy przy ul. Kaszubskiej 2.

• Zabudowa wielorodzinna w budynkach, 
w których znajduje się więcej niż 6 lokali 
mieszkalnych – odbiór odpadów wiel-
kogabarytowych nie rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie, bez zgłoszenia.

 
ODPADY BIODEGRADOWALNE

Kolejna istotna zmiana dotyczy odpa-
dów biodegradowalnych. W ciągu kilku 
następnych miesięcy każda nieruchomość 
zostanie wyposażona w brązowy pojem-
nik na odpady zielone, takie jak np. trawa, 
liście, gałęzie, zwiędłe kwiaty czy inne 
rośliny.

Częstotliwość odbioru odpadów bio-
degradowalnych w mniejszych nierucho-
mościach.
• Zabudowa jednorodzinna i wielorodzin-

na w budynkach, w których mieszczą 
się nie więcej niż 2 lokale mieszkal-
ne – odbiór 240 l co dwa tygodnie  
240 l = 1 pojemnik 120 l + 1 worek 120 l 
lub 2 worki po 120 l

• Zabudowa wielorodzinna w bu-
dynkach, w których znajduje się od  
2 do 6 lokali mieszkalnych – 240 l raz  
w tygodniu, jeżeli budynek znajduje się 
na działce zagospodarowanej zielenią  
240 l = 1 pojemnik 240 l lub 2 pojemniki 
120 l.

Jeśli odpadów biodegradowalnych jest 
więcej, można również:
• kompostować je w przydomowych 

kompostownikach,
• oddać bezpłatnie w Punkcie Selektyw-

nej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy 
ulicy Rybnickiej,

• gromadzić w dodatkowych workach 
kupionych w siedzibie firmy Remondis  

w przy ulicy Kaszubskiej 2 (cena worka 
obejmuje wywóz odpadów).

Uwaga! Odpady biodegradowalne 
należy teraz wystawiać w tym samym 
terminie, co odpady segregowane, a nie 
jak do tej pory z mieszanymi.

ODPADY SEGREGOWANE
Zwiększy się częstotliwość wywozu 

odpadów segregowanych w pojemnikach 
lub workach oznaczonych kolorem żółtym 
(tworzywa sztuczne), zielonym (szkło)  
i niebieskim (papier).
• Zabudowa jednorodzinna oraz w wie-

lorodzinna w budynkach, w których 
mieszczą się nie więcej niż 2 lokale 
mieszkalne – odbiór dwa razy w mie-
siącu, zgodnie z harmonogramem 
dostarczonym przez firmę Remondis, 
dostępnym także na www.segreguj.
gliwice.eu w zakładce „Harmonogram 
wywozu”. 

• Zabudowa wielorodzinna w budynkach, 
w których znajduje się od 2 do 6 lokali 
mieszkalnych – odbiór raz w tygodniu. 

• Zabudowa wielorodzinna w budynkach, 
w których znajduje się więcej niż 6 lokali 
– odbiór dwa razy w tygodniu. 

W razie potrzeby dodatkowe worki 
przeznaczone do selektywnej zbiórki 
można pobrać bezpłatnie w siedzibie fir-
my Remondis przy ul. Kaszubskiej 2.  

Szczegółowych informacji udziela 
Wydział Przedsięwzięć Gospodarczych  
i Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach (tel. 32/230-54-22, e-mail: 
pu@um.gliwice.pl, pok. 012 na parterze 
budynku przy ul. Zwycięstwa 21).

    (pu)

WWW.PWIK.
GLIWICE.PL

Kanalizacja w Bojkowie gotowa!

Gospodarka odpadami. Co nowego?
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SPOŁECZEŃSTWO

Niemal sześćdziesiąt zgłoszeń i blisko dwa tysiące oddanych głosów w plebiscycie dla mieszkańców. 10 czerwca w Ruinach Teatru Victoria 
rozstrzygnięto konkurs Liderzy Społeczni Gliwic 2014. Już po raz siódmy prezydent miasta nagrodził społeczników, organizacje pozarządowe 
i firmy za ich działalność społeczną w ubiegłym roku.

Podobnie, jak w roku 2014, nagrody 
przyznano w pięciu konkursowych katego-
riach. Kapituła, złożona z ubiegłorocznych 
laureatów, przedstawicieli zespołów bran-
żowych gliwickich organizacji, mediów, 
przedstawicieli prezydenta miasta oraz 
Gliwickiego Centrum Organizacji Poza-
rządowych, przeanalizowała wszystkie 
zgłoszenia. – Kapituła miała trudne zada-
nie, wybierając spośród niemal 60 kan-
dydatur wąskie grono rekomendowanych 
do nominacji, wyróżnienia i zwycięstwa. 
Burzliwe obrady trwały kilka godzin. Reko-
mendacje kapituły zatwierdził prezydent 
Zygmunt Frankiewicz. Ostateczne wyniki 
poznaliśmy podczas ubiegłotygodniowej 
Gali – relacjonują organizatorzy konkursu 
z GCOP.

W jednej z kategorii – „Inicjatywa 
Roku 2014” – głos mieli sami mieszkańcy. 
Spośród sześciu nominowanych inicjatyw 
gliwiczanie wybrali Festiwal Podróżniczy 
„Świat to za mało!” zrealizowany przez 
Stowarzyszenie „Przed Siebie”. W ramach 
imprezy odbyły się ciekawe prelekcje, gra 
miejska i marsz nordic walking. Wzięło  
w nich udział prawie 300 osób. 

Tytułem „Debiut Roku 2014” nagro-
dzona została Fundacja „Kapitan Świa-
tełko”. Powstała ona z inicjatywy pasjo-
natów sportów motorowych, pedagogów  
i ratowników, którzy zwrócili uwagę na 
brak edukacji dotyczącej bezpieczeństwa 
drogowego. W ramach swojej działalności 
członkowie fundacji prowadzą progra-
my edukacyjne, spotkania integracyjne  
i szkoleniowe dla firm i instytucji. Wyróż-
nienie w tej kategorii otrzymała natomiast 
Fundacja Bieg Rzeźnika, organizująca 
ogólnopolskie zawody biegowe, w tym 
ubiegłoroczny I Półmaraton Gliwicki.

W kategorii „Biznesowy Dobroczyńca 
Roku 2014” laureatem została gliwicka 
spółka Marco. Firma realizuje strategię 
społecznej odpowiedzialności biznesu 
na poziomie lokalnym, angażując się  
w działalność sponsoringową, chary-

tatywną oraz aktywnie współpracując  
z uczniami, nauczycielami oraz z organi-
zacjami pozarządowymi. Wyróżnienie w 
tej kategorii otrzymała firma Kalander 
Czerpalnia Papieru, wspierająca mię-
dzy innymi inicjatywę „Skup Kultury”  
oraz realizująca edukacyjne projekty, 
m.in. we współpracy z Miejską Biblioteką 
Publiczną.

Kolejna z pięciu kategorii to „Organi-
zacja Roku 2014”. Nominowani to dobrze 
znane gliwiczanom fundacje i stowa-
rzyszenia: Stowarzyszenie Animatorów 
Wszechstronnego Rozwoju Młodzieży, 
Polskie Towarzystwo Miłośników Astro-
nomii w Gliwicach, Fundacja Gliwickiej Or-
kiestry Kameralnej, Towarzystwo Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży z Cukrzycą oraz Cen-
trum Inicjatyw Społecznych. Laureatem 
zostało Stowarzyszenie Animatorów 
Wszechstronnego Rozwoju Młodzieży 
(SAWRM). Stowarzyszenie od lat realizu-
je szereg inicjatyw edukacyjnych i kultu-
ralnych. Ostatnim dużym osiągnięciem 
był projekt utworzenia klastra „Made 
in Śląsk", mający na celu wzmocnienie  
i promocję branży kreatywnej w Gliwicach 
oraz zainicjowanie powstania w mieście 
centrum kreatywnego, na wzór Helsinek  
i Łodzi. Wyróżnienie w tej kategorii trafiło  
do Centrum Inicjatyw Społecznych.

„Lider Społeczny Roku 2014” to jedyna 
kategoria, w której nagroda przyznawana 
jest imiennie. W gronie nominowanych 
znaleźli się: Aneta Lipiec (SAWRM), 
Edward Szeliga (Stowarzyszenie Pomost), 
Jakub Kajdaniuk (Fundacja „Kapitan Świa-
tełko”), Dariusz Opoka (Stowarzyszenie 
GTW) oraz Andrzej Sługocki (Polski Czer-
wony Krzyż). „Liderem” został Dariusz 
Opoka – prezes stowarzyszenia i wielo-
letni organizator imprez i projektów anga-
żujących młodzież w aktywność sportową, 
prospołeczną i kulturalną. Wyróżnienie  
w tej kategorii otrzymał Jakub Kajdaniuk. 

Wszyscy nagrodzeni odebrali nagrody 
z rąk prezydenta Gliwic Zygmunta Frankie-
wicza. Statuetki dla laureatów wykonali 
uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej 
TĘCZA pod kierunkiem Wojciecha Kotyla-
ka. Zwycięzcy czterech kategorii otrzymali 
także nagrody pieniężne, a „Biznesowy 
Dobroczyńca Roku” – obraz namalowany 
przez Mirosława Goliszewskiego, prze-
kazany przez Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Gliwicko-Zabrzański. 

Gościem specjalnym Gali była Mag-
dalena Różczka, która od 2010 roku jest 
Ambasadorem Dobrej Woli UNICEF. Ak-
torka była także trzykrotnie nagradzana 
tytułem Gwiazdy Dobroczynności. Pod-
czas spotkania z gliwickimi społecznikami 
opowiedziała o motywacjach i celach 
swojego zaangażowania w działalność 
społeczną. Oprawę muzyczną wieczoru 
zapewnił Paweł Piec Quintet. 

Wszystkim laureatom gratulujemy!
Agnieszka Sysoł 

(GCOP)

POZNAJCIE NAJLEPSZYCH 
GLIWICKICH SPOŁECZNIKÓW
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W INTERNECIE

Dziesiątki ofert, jedna baza
Chcesz kupić mieszkanie lub działkę w Gliwicach? Prowadzisz firmę  
i szukasz wolnego lokalu? Jeśli tak, to mamy dla ciebie dobrą wiado-
mość. Teraz informacje o wszystkich aktualnie dostępnych miejskich 
nieruchomościach znajdziesz w jednym miejscu. 

„Oferta Nieruchomości” – to nowy profil Miejskiego Systemu Informacji Przestrzen-
nej Urzędu Miejskiego w Gliwicach (MSIP), czyli Internetowego Planu Miasta dostęp-
nego na stronie www.gliwice.eu. Można tam znaleźć gminne grunty niezabudowane  
i zabudowane przeznaczone do sprzedaży oraz lokale mieszkalne i użytkowe na sprzedaż 
lub wynajem. Dotychczasowa miejska oferta publikowana na stronach Urzędu Miej-
skiego i Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej została zgrupowana w jednym miejscu. 

System jest przejrzysty i domyślny, wyszukiwanie nieruchomości nie powinno zatem 
sprawiać większych trudności. Bazę ofert można przeglądać korzystając z dostępnych 
narzędzi nawigacyjnych – oddalania, przybliżania i przesuwania widoku mapy, jeżeli 
znamy położenie obiektu lub za pomocą narzędzia „zbliż do”. Umożliwia ono wyszukanie 
lokalu użytkowego oraz mieszkalnego według powierzchni i adresu, a nieruchomości 
zabudowanej i niezabudowanej – według położenia. Dodatkowo można wyszukiwać 
nieruchomości wskazując osiedle, ulicę, adres czy działkę.

Aby uzyskać podstawowe informacje o wybranej nieruchomości, wystarczy kliknąć 
w przypisaną mu ikonkę (kolorowy symbol). Wówczas wyświetli się tzw. karta obiektu 
z danymi o: położeniu, adresie, powierzchni, numerze działki, przeznaczeniu, terminie 
przetargu, a także z numerami kontaktowymi i odnośnikami do Centralnej Kartoteki 
Ksiąg Wieczystych, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i pełnych 
treści ogłoszeń. Informacje dostępne w bazie są na bieżąco aktualizowane. 

Warto wspomnieć, że nowy profil MSIP został przygotowany przez pracowników 
Samodzielnego Referatu Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej UM przy mery-
torycznym wsparciu Wydziału Gospodarki Nieruchomościami UM i ZGM. 

        

To już nasz drugi konkurs dla tych, którzy śledzą profil miasta  
@gliwice_official na Instagramie. Tym razem motywem przewodnim 
były Gliwice na … zielono. 

Jak zwykle otrzymaliśmy sporo zdjęć, za wszystkie dziękujemy. Wybór był trudny. 
Przyznaliśmy 7 nagród głównych w postaci „rączki” do selfie z samowyzwalaczem oraz 
firmowego, gliwickiego kubka. Otrzymują je @kubaszymik, @pasek.20, @marek_ha,  
@terges, @mmmmmmmarko, @__a_s_i_a__, @eragon7713. Nagrodzone 
zdjęcia można oglądać na Instagramie, stronie internetowej miasta oraz na face-
booku. Natomiast wszyscy uczestnicy fotograficznej zabawy otrzymują kubek.  
Po odbiór nagród zapraszamy od środy, 17 czerwca, do pokoju 132 (I piętro budynku 
Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa 21), w godzinach pracy urzędu.             (nd) 

Nowy profil MSIP jest dostępny bezpośrednio na stronie internetowej 
miasta (www.gliwice.eu) lub na stronie ZGM (www.zgm-gliwice.pl)  
– wystarczy kliknąć w czerwony baner z domkiem i napisem „Oferta 
Nieruchomości” lub pośrednio poprzez MSIP (zakładka „Geoportal 
Inwestora/Oferta Nieruchomości”).

Gliwice na Instagramie 
– tym razem na zielono!

www.gliwice.eu
http://msip-mapa.um.gliwice.pl/geoportaltoolkit/map.php?link=4073&skin=gliwice_new_inwestor
http://msip-mapa.um.gliwice.pl/geoportaltoolkit/map.php?link=4073&skin=gliwice_new_inwestor
www.instagram.com/gliwice_official
www.instagram.com/gliwice_official
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ROZMAITOŚCI

Wszystkich miłośników zwierząt zapraszamy na Gliwicki Spacer Szczęścia! W sobo-
tę, 20 czerwca o godz. 16.30, spotykamy się na gliwickim Rynku i razem idziemy na 
piknik do Parku Chopina. Nie przegapcie – szykuje się wiele atrakcji! 

Nazwa Gliwicki Spacer Szczę-
ścia swoim przesłaniem nawią-
zuje do hasła: „Zwierzęta ze 
schroniska przynoszą szczęście”. 

– Impreza ma przede wszyst-
kim promować adopcję bezdom-
nych zwierzaków. Chcemy poka-
zać, że zwierzę to prawdziwy 
przyjaciel człowieka – zaprasza 
Barbara Malinowska, kierownik 
gliwickiego schroniska.

W przemarszu, wraz ze swo-
imi czworonożnymi podopiecz-
nymi, wezmą udział wolonta-
riusze z gliwickiego Schroniska 
dla Zwierząt. Impreza jest formą 
uhonorowania ich za trud i po-
święcenie w codziennej pracy. 
Dołączyć może każdy, kto ma  
i kocha zwierzęta. 

– Zabierzcie na spacer swoich 
pupili i chodźcie z nami. Mamy 
nadzieję, że dołączą do nas oso-
by, które adoptowały psy i koty. 
Chcemy pokazać, że zwierzak ze 
schroniska jest tak samo mądry 
i wierny jak rasowiec z hodowli – 

dodaje Dorota Jasińska, zastępca 
kierownika schroniska. 

W Parku Chopina na miło-
śników zwierząt będzie czekało 
kilka atrakcji. W organizację 
wydarzenia włączyła się Gru-
pa Fotograficzna Aczkolwiek  
z Młodzieżowego Domu Kultu-
ry w Gliwicach, która zasłynęła 
projektem pt. „Portret gliwi-
czan”. Młodzi artyści ponownie 
będą fotografować mieszkań-
ców Gliwic, jednak tym razem 
będą to portrety z pupilami.  
Z wykonanych zdjęć powstanie 
pamiątkowy, wirtualny album. 
Wolontariusze schroniska zapra-
szają też do salonu psiej urody, 
gdzie zainteresowani dowiedzą 
się wszystkiego o pielęgnacji 
zwierząt. 

– Pokażemy, że dobra „fry-
zura” może całkowicie odmie-
nić nawet zwykłego kundelka. 
Będzie także kącik adopcyjny. 
Wszystkie zwierzęta ze schro-
niska, które wezmą udział  

w Gliwickim Spacerze Szczęścia, 
będą przeznaczone do adopcji  
– wyjaśnia Barbara Malinowska. 

Warto jednak zaznaczyć, że 
zwierzaki nie będą przekazywa-
ne nowym właścicielom w Parku 
Chopina. Pracownicy i wolonta-
riusze Schroniska przywiozą je 
do nowych opiekunów w następ-
nych dniach. Warunkiem adopcji 
jest również podpisanie umowy 
adopcyjnej. 

Piknik w Parku Chopina po-
trwa ok. 2 godziny. 

   (mf)

Zakończyła się modernizacja siłowni plenerowej w Bojkowie. W parku przy ul. Rol-
ników pojawiło się 10 nowych urządzeń, które posłużą do kształtowania sylwetki 
i poprawienia kondycji. To m.in.: podciągacz, wypychacz, prasa nożna, wioślarz, 
orbitrek, wahadło, rowerek, twister, steper i biegacz. 

Na 10 nowych urządzeniach 
można ćwiczyć mięśnie całego 
ciała. 

– Staramy się tak dobierać 
urządzenia, by mieszkańcy mogli 

w jednym miejscu przeprowa-
dzić trening różnych partii ciała. 
Są przyrządy, które wzmocnią 
nogi, ręce, brzuch, a także po-
prawią sprawność, wytrzyma-

łość i kondycję – mówi Marzena 
Sosnowska, rzecznik prasowy 
Miejskiego Zarządu Usług Ko-
munalnych w Gliwicach. 

W Gliwicach znajduje się 
już 11 miejsc, w których można 
się gimnastykować na świeżym 
powietrzu. Największą popular-
nością wśród gliwiczan cieszą się 
duże siłownie, które oferują kil-
ka, a nawet kilkanaście urządzeń. 
Wśród najbardziej popularnych 
jest ta zlokalizowana na osiedlu 
Obrońców Pokoju. Do gustu 
mieszkańcom Gliwic przypadły 
też urządzenia, które niedawno 
stanęły w Parku Chopina. Kolej-
na siłownia plenerowa, również 
z wieloma urządzeniami, zosta-
nie udostępniona mieszkańcom 
po 20 czerwca. Będzie można  
z niej korzystać na skwerze przy 
ul. Derkacza, a w planach jest 
budowa siłowni na osiedlu Ko-
pernika. 

   (mf)

Ruszyła kolejna edycja miejskiego konkursu na naj-
ładniejszy gliwicki ogródek przydomowy i balkon.  
– Celem przedsięwzięcia jest zachęcenie mieszkańców 
do dbania o estetykę najbliższego otoczenia – przeko-
nują organizatorzy.

Oceniając zgłoszone do 
konkursu ogródki i balko-
ny, komisja zwróci uwagę  
na aranżacje, dobór roślin  
i pomysłowość. Warunkiem 
uczestnictwa w rywalizacji jest 
wypełnienie karty zgłoszeniowej 
(dostępna wraz z regulaminem 
na stronie internetowej www.
gliwice.eu w zakładce „Ekolo-
gia”) i złożenie jej w Wydziale 

Środowiska Urzędu Miejskiego 
(ul. Zwycięstwa 21, pok. 331, 
III piętro) w terminie do 26 
czerwca. Dla zwycięzców przewi-
dziano nagrody. Szczegółowych 
informacji o konkursie udziela 
Dariusz Stanek z Wydziału 
Środowiska UM pod numerem 
telefonu: 32/238-54-82.

               (bom)

SPACER SZCZĘŚCIA

CAŁY BOJKÓW  
NA SIŁOWNI?

POCHWAL SIĘ  
SWYM BALKONEM

Uwaga! 
Jeśli zaginęło wam zwierzę, 
zamiast wieszać ogłoszenia  
na drzewach czy facebooku,  
w pierwszej kolejności dzwoń-
cie do gliwickiego schroniska 
(tel: 32/305-09-43 lub 513-127 
-426). Być może zguba już tam 
na was czeka!
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SPORT

Gliwicki Piast to nie tylko piłka nożna. W ciągu 70 lat zawodnicy rożnych sekcji dostarczali nam powo-
dów do dumy. Z okazji jubileuszu przypominamy historię klubu.

W Gliwicach tuż po II wojnie świa-
towej sportowe życie skupiało się  
w Parku Chrobrego, gdzie mieszkańcy grali  
w siatkówkę, piłkę nożną, korzystali  
z boisk i urządzeń sportowych. Szybko 
narodził się też pomysł, by sportowe pa-
sje gliwiczan zebrać pod jednym szyldem. 
18 czerwca 1945 r. w klubie „Perełka” 
przy ul. Zwycięstwa powołano do życia 
organizację sportową, którą dzień póź-
niej zarejestrowano w Urzędzie Miejskim 
pod nazwą KS Piast Gliwice.

Nie tylko piłka nożna
Jako pierwszą powołano sekcję 

piłki nożnej, ale futbol to tylko jedno  
z licznych sportowych obliczy gliwic-
kiego Piasta. Już w 1945 roku powstały  
m.in. sekcja siatkówki, lekkoatletyczna 
i tenisa stołowego. Zorganizowano też 
pierwsze oficjalne zawody pięściarskie 
w sali dawnego kina „Bajka”. 

Tenisiści skupieni w Piaście sami zadba-
li o przygotowanie kortów przy dzisiejszej  
ul. Robotniczej. Jako pierwsi na Śląsku 
dysponowali także krytą halą tenisową, 
która znajdowała się na terenie GZUT-u. 
W 1946 roku powstała sekcja motoro-
wa, która była pierwszym organizatorem 
wyścigów ulicznych na Śląsku, a rok 
później swoją działalność pod szyldem 
Piasta rozpoczęli szachiści. W 1947 r. 
uruchomiono krytą pływalnię przy  
ul. Dubois, na której trenowała sekcja 
pływacka – owocnie, bo jeszcze w tym 
samym roku w letnich mistrzostwach 
kraju pływacy Piasta zdobyli dwa złote  
i osiem srebrnych medali. Sukcesy od-
nosili też trenujący hokeja na trawie.  
Już w rok po powstaniu sekcji (w 1949 
roku) zostali wicemistrzami Śląska, a w 
dwa lata od powołania zespołu – awan-
sowali do ekstraklasy. 

Złota sekcja
Sekcja szermiercza nazywana, nie 

bez przyczyny, „złotą sekcją” gliwickiego 
klubu, powstała w 1948 roku z inicjatywy 
Antoniego Franza. Mimo trudnych po-
czątków (pierwsze szkolenia z walki białą 
bronią odbywały się z użyciem drewnia-
nych patyków, a plansze zastępowano 
kredowymi liniami na parkiecie) i póź-
niejszych zawirowań organizacyjnych, gli-
wiccy szermierze w latach 60-tych XX w. 
zaczęli odnosić ogólnopolskie i między-
narodowe sukcesy. Największym histo-
rycznym osiągnięciem było zdobycie 
przez Egona Franke, w 1964 roku w Tokio, 
złotego medalu olimpijskiego – był to 
pierwszy zloty medal olimpijski w historii 
polskiej szermierki. 

Lekkoatletyka światowego 
kalibru

To właśnie w Piaście powstała  pierw-
sza gliwicka sekcja lekkoatletyczna. Jej 
podopieczni (m.in. D. Langer, E. Kowal-
ska, J. Anyszkiewicz i A. Śniegórski) zdo-
bywali liczne medale na arenie krajowej 
i międzynarodowej. W historii sekcji 
zapisała się też Ewa Gryziecka – złota 
medalistka mistrzostw polski, olimpijka 
i rekordzistka świata w rzucie oszczepem 
w 1972 roku. 

Piłka w grze

Początkowo piłkarze Piasta Gliwice 
startowali w ligowych rozgrywkach  
w ramach Podokręgu Śląska Opolskiego. 
Mimo entuzjazmu z jakim tworzono sek-
cję, przez wiele lat na sportowych wyni-
kach odbijały się zmiany organizacyjne  
w ligach, rozłamy i fuzje klubów. 

W latach 70-tych Piast grał w II lidze, 
a największym osiągnięciem piłkarskim 
tego okresu był awans do finału Pucharu 
Polski w 1978 roku.

Przemiany ustrojowe i gospodarcze 
przyczyniły się do problemów finan-
sowych klubu i ostatecznego wyco-
fania drużyny seniorów z rozgrywek  
w 1993 roku. Dopiero wsparcie miasta  
i działania nowego zarządu, powołane-
go w 1995 roku, pozwoliły reaktywować 
pierwszy zespół piłkarski, a z czasem 
ponownie wprowadzić go w szeregi 
drugoligowców. W 2008 roku gliwiccy 
piłkarze po raz pierwszy w historii awan-
sowali do ekstraklasy, gdzie utrzymali się 
przez dwa sezony. W 2009 roku powoła-
no do życia Spółkę Akcyjną pod nazwą 
Gliwicki Klub Sportowy „Piast”, w której 
większość udziałów ma Miasto Gliwice 
– to zapewniło stabilizację finansową.  
Dwa lata później Niebiesko-czerwoni 
rozegrali pierwszy mecz na nowym sta-
dionie miejskim, a w 2012 roku powrócili 
do ekstraklasy. Grają w niej do dziś.

                               (mag)

70 lat sportowych emocji.
Wyjątkowy jubileusz Piasta

W 1964 roku Piast stał się najwięk-
szym klubem sportowym w woje-
wództwie, a w latach 1968-1974 
był, pod względem liczby członków, 
jednym z największych klubów  
w Polsce.

Na cześć inicjatora sekcji szermier-
czej, od 1965 roku w Gliwicach 
odbywa się memoriał Antoniego 
Franza. To jeden z najstarszych 
międzynarodowych turniejów  
w Polsce.

Już w 1975 roku lekkoatleci Piasta 
mieli na koncie rekord świata, 7 re-
kordów Polski, 27 rekordów Śląska  
i 12 tytułów mistrzów kraju.

Egon Franke – Gdańsk,1963 r.

Ewa Gryziecka – rekordzistka świata  
w rzucie oszczepem

Mecz Piasta Gliwice – lata 70-te

Sekcja bokserska, założona w 1945 r.

Historię klubu można oglądać  
w Zamku Piastowskim  
do 31 sierpnia, na specjal-
nej wystawie „70 lat Piasta  
Gliwice”. Opracowane na podst. : A. Michałowski, 50 lat Piasta Gliwice, Gliwice 1995;  GKS „Piast” Gliwice Sekcja Lekkiej Atletyki. 1962-1975 XXXX lat  

od awansu do I ligi PZLA, red. Z. Kołodziej, Gliwice 2011; H. Marzec, 60 lat Szermierki w Gliwicach, Gliwice 2008. 
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SPORT

MEDALOWI ZAWODNICY 
MIG GLIWICE

ZAGRAJ W KOSZA  
NA PLACU KRAKOWSKIM

WIELKIE 
WIETRZENIE 
PRZY OKRZEIZawodnicy Stowarzyszenia Sportowego Niesłyszących MIG Gliwice mają się czym 

pochwalić. 
Drużyna koszykarzy po raz 

trzeci z rzędu zdobyła tytuł 
mistrza Polski na Mistrzo-
stwach Polski Niesłyszących  
w Koszykówce do lat 22. Impre-
za odbyła się w dniach 29 – 31 
maja w Szczecinie. Najlepszym 
zawodnikiem został Jakub Wa-
nia (GTK Gliwice). 

Za trzy tygodnie Jakub Wa-
nia, Mateusz Kaczmarek, Ma-
riusz Kwasek i Maciej Gawryś  
z gliwickiego MIG-u będą re-
prezentować Polskę na Mistrzo-
stwach Świata Niesłyszących  
na Tajwanie. 

Sukcesami mogą pochwalić 
się też pływacy. W Mistrzo-
stwach Polski Niesłyszących, 
rozgrywanych między 5 a 7 
czerwca w Poznaniu, starto-
wało pięciu reprezentantów 
gliwickiego MIG-u: Artur Pió-
ro, Konrad Powroźnik, Juliusz 
Sawka, Jakub Kramarczyk  

i Patryk Bufnal. Wszyscy wró-
cili z medalami. Trzej pierwsi 
pływacy już w lipcu wyjeżdżają 
do San Antonio (USA) walczyć  

o medale dla reprezentacji Polski  
w mistrzostwach świata. 

Trzymamy kciuki za kolejne 
medalowe sukcesy! 

Plac Krakowski zmieni się w boisko do gry w streetball. 20 czerwca odbędzie się 
tam Festiwal Gliwickiej Koszykówki Ulicznej. 

Będzie to już piętnasta 
edycja imprezy. Organizatorzy, 
czyli Gliwickie Towarzystwo 
Koszykówki, zapraszają do 
wspólnej, sportowej zabawy 
przede wszystkim uczniów gli-
wickich szkół. Pierwsze zapisy 
wystartują w dniu imprezy  
o godz. 8.30. Wtedy do gry 
mogą zgłaszać się najmłodsi 
koszykarze oraz szóstoklasiści, 
uczniowie pierwszej klasy gim-
nazjum i zespoły dziewczęce do 
lat 14. Kolejne kategorie wie-
kowe (gimnazjaliści z drugich  
i trzecich klas, licealiści i żeń-
skie zespoły powyżej 15. roku 
życia) będą mogły zgłaszać swój 
udział od godz. 10.30, a o 14.30 
rozpoczną się zapisy w kategorii 
open mężczyzn. 

Oprócz gry zespołowej 
będzie też okazja, żeby wyka-
zać się sportowym talentem  
w konkursie wsadów i rzutów 
do kosza. O muzyczną oprawę 
zadbają Hopbeat i Totenton. 

Szczegółowe informacje 
dotyczące zapisów można 
znaleźć na stronie wydarzenia  
na Facebooku. 

               (mag)

Przed rozpoczęciem nowego sezonu kadra gliwic-
kiego Piasta zostanie mocno przebudowana. Zmian  
w składzie będzie dużo. Zarząd klubu nie jest zado-
wolony z wyniku sportowego, który w minionym se-
zonie osiągnęli gracze z Gliwic. 18 czerwca Piast roz-
pocznie przygotowania do nowego sezonu.

 – Nie osiągnęliśmy celu 
sportowego, jakim było zajęcie 
co najmniej ósmego miejsca, 

czyli wejście do grupy mi-
strzowskiej. Nie chcielibyśmy 
przeżywać takich emocji i stre-
su w przyszłym rok – mówił 
Adam Sarkowicz, prezes Piasta 
Gliwice, w trakcie spotkania  
z dziennikarzami. Po tych sło-
wach wyczytał nazwiska piłka-
rzy, których w barwach Piasta 
już nie zobaczymy.

KTO ODEJDZIE?
Wiadomo, że klub rezygnu-

je z usług kilku graczy, którym 
z końcem czerwca kończą się 
kontrakty. Są to: Piotr Brożek, 

Alberto Cifuentes, Krzysztof 
Hałgas, Łukasz Hanzel, Csaba 
Horvath, Matej Izvolt, Wojciech 
Kędziora, Carles Marc, Tomas 
Docekal. Na listę transferową 
trafią natomiast Armando Nie-
ves i Ruben Jurado. 

– Jeśli chodzi o Rubena, to 
zdecydowała jego słaba gra  
i przygotowanie – mówił pre-
zes Piasta. Klub prowadzi też 
rozmowy z Tomaszem Pod-
górskim oraz z Konstantinem 
Vassiljevem. Ich przyszłość 
w klubie przy Okrzei nie jest 

jeszcze znana. Potwierdziła się 
też informacja, że z Piastem 
Gliwice pożegna się najlepszy 

piłkarz minionego sezonu – król 
strzelców ekstraklasy – Kamil 
Wilczek.  

KTO PRZYJDZIE?
Póki co, wiadomo, że kadrę 

Piasta wzmocnią dwaj zawodni-
cy. Klub podpisał dwuletni kon-
trakt z Rafałem Leszczyńskim, 
bramkarzem, który ma już re-
prezentacyjne doświadczenie. 
W klubie przy Okrzei zobaczy-
my też siedemnastoletniego 
środkowego pomocnika – Ja-
kuba Kuzdrę, który jest byłym 
już piłkarzem Unii Tarnów i eta-

towym reprezentantem Polski 
roczników młodzieżowych.

PRZED SEZONEM… 
Piast Gliwice w ramach 

przygotowań do sezonu 
2015/2016 zorganizuje dwa 
obozy – pierwszy w Żylinie,  
a drugi w Wałbrzychu. W tym 
czasie podopieczni Radoslava 
Látala rozegrają trzy sparingi  
– pierwszy z MSK Żylina. Rywa-
le pozostałych dwóch meczów 
testowych nie są jeszcze znani.  
    (as)
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25 LAT SAMORZĄDNOŚCI

Z początkiem roku miasto przejęło 
prowadzenie szkół podstawowych. 

W Urzędzie Miejskim  
powołano Wydział Edukacji prowadzący  

5 żłobków, 45 przedszkoli 
i 39 podstawówek

Po raz pierwszy przyznane  zostały stypendia artystyczne  dla szczególnie uzdolnionych  młodych twórców

W kwietniu rozpoczęło nadawanie 
katolickie Radio PULS  
(później Radio PLUS)Rozbudowa gliwickiej onkologii

Polonez rządzi! Policja w Gliwicach  
wyposażona w nowe samochody

W mieście pojawił się nowy sprzęt  
do czyszczenia ulic

2 września prezydentem Gliwic  
został Zygmunt Frankiewicz  

(swoją funkcję sprawuje  
nieprzerwanie do dzisiaj)
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25 LAT SAMORZĄDNOŚCI

1 stycznia, w ramach programu pilotażowego 
reformy administracji państwowej, miasto  

przejęło szereg dodatkowych zadań, 
m.in. prowadzenie służby zdrowia 
i szkolnictwa ponadpodstawowego

Ustanowiono doroczne nagrody 
prezydenta miasta w dziedzinie kultury

Częsty widok na balkonach wieżowców – ante-
ny satelitarne, dla mieszkańców okno na świat

W październiku otwarto nową Bibliotekę 
Techniczną Politechniki Śląskiej

Węglarz. – coraz rzadszy widok na gliwickich ulicach

Mieszkańcy Gliwic zbierali charytatywne  datki dla ogarniętego wojenną pożogą  
bośniackiego Sarajewa

W mieście pojawiła się pierwsza restauracja 
MC Donald’s (przy ul. Zwycięstwa)
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KONSULTACJE SPOŁECZNE

Mieszkasz w Gliwicach i chcesz mieć większy wpływ na zmiany  
w dzielnicach? Do 22 czerwca możesz wskazać zadanie, które Twoim 
zdaniem powinno zostać zrealizowane w 2016 roku.

Gliwiczanie po raz trzeci wybierają 
zadania jednoroczne, które zostaną 
zrealizowane w kolejnym roku w róż-
nych dzielnicach. W tym roku do Urzędu 
Miejskiego wpłynęły 154 wnioski z ca-
łego miasta, które w imieniu gliwiczan 
mogli zgłaszać radni miejscy, osiedlowi 
i młodzieżowi. Wszystkie zostały zwe-
ryfikowane pod względem formalnym  
i merytorycznym w wydziałach UM, zaj-
mujących się poszczególnymi zagadnie-
niami, a także w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, takich jak np. Zarząd 
Dróg Miejskich czy Miejski Zarząd Usług 
Komunalnych. 

Na realizację zadań wskazanych 
przez mieszkańców zaplanowano łącznie  
2 500 000 zł z budżetu miejskiego.

Zadania podzielono na trzy grupy:
• 1 500 000 zł – limit dla zadań inwe-

stycyjnych,
• 800 000 zł – limit dla zadań remon-

towych,
• 200 000 zł – limit dla zadań bieżą-

cych.
W kategorii zadań bieżących zgło-

szono niewiele propozycji, a przedsię-
wzięcia zakwalifikowane do realizacji 
nie wyczerpują puli 200 000 zł. Dlatego 
prezydent Gliwic podjął decyzję, że zo-
staną one zrealizowane w 2016 roku bez 
poddawania ich pod głosowanie. 

Pod głosowanie poddano 36 zadań 
jednorocznych – inwestycyjnych i re-
montowych. Do realizacji w 2016 roku 
będą skierowane te, na które zagłosuje 
najwięcej osób i które zmieszczą się  
w limitach finansowania. Więcej o za-
daniach na www.gliwice.eu pod hasłem 
„Budżet 2016. Głosowanie”. 

W głosowaniu mogą uczestniczyć 
mieszkańcy Gliwic, którzy ukończyli  
16 lat. W tym roku można głosować nie 
tylko przez internet, ale także w formie tra-
dycyjnej – na formularzach papierowych. 

Aby głos był ważny, na formularzu 
koniecznie należy:
• podać imię i nazwisko, adres zamiesz-

kania, datę urodzenia, nr PESEL, adres 
e-mail – tylko w przypadku głosowa-
nia w formie elektronicznej;

• wskazać z listy zadań tylko jedno zada-
nie proponowane do realizacji;

• wyrazić zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych – wyłącznie dla 
celów ustalenia uprawnienia do gło-
sowania i ważności głosu;

• oświadczyć, że oddaje się głos we 
własnym imieniu, a dane są zgodne 
ze stanem faktycznym.
Osoba, której rodzaj niepełno-

sprawności uniemożliwia oddanie głosu 
poprzez wypełnienie formularza, może 
skorzystać z pośrednictwa konsultanta 
ds. osób niepełnosprawnych w Biurze 
Obsługi Interesantów na parterze Urzę-
du Miejskiego przy ul. Zwycięstwa 21  
w godzinach urzędowania (poniedziałek, 
wtorek, środa 8.00 – 16.00, czwartek 
8.00 – 17.00, piątek 8.00 – 15.00) – za 
okazaniem dokumentu potwierdzające-
go dane osobowe.

Formularz elektroniczny umożliwia-
jący oddanie głosu jest zamieszczony 
na www.gliwice.eu pod hasłem „Budżet 
2016. Głosowanie” i będzie dostępny do 
22 czerwca – do godziny 24.00. Trzeba 
wypełnić wszystkie pola wymagane oraz 
wskazać jedno zadanie, na które odda-
wany jest głos, a następnie zatwierdzić 
formularz przyciskiem „wyślij”. Na poda-
ny w formularzu adres e-mail zostanie 
przesłany link aktywacyjny. Jego otwarcie 
jest niezbędne do zakończenia głosowa-
nia.

Do 22 czerwca można oddać głos 
na papierowym formularzu w punktach 
konsultacyjnych w Urzędzie Miejskim 

oraz filiach Miejskiej Biblioteki Publicznej 
wskazanych w tabeli poniżej. 

Formularze do głosowania w formie 
papierowej są dostępne:
• do pobrania i wydruku na stronie 

internetowej www.gliwice.eu pod 
hasłem „Budżet 2016. Głosowanie”, 

• w punktach konsultacyjnych, 
• w „Miejskim Serwisie Informa-

cyjnym – Gliwice” – w wydaniach  
z 11 i 18 czerwca.

Głos można oddać również listownie. 
Wypełniony formularz należy wysłać 
na adres: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice,  
w kopertach opisanych „BUDŻET 2016 – 
GŁOSOWANIE”. Za dzień oddania głosu 
przyjmuje się datę doręczenia korespon-
dencji przez operatora pocztowego do 
urzędu.

     
(al)

PUNKT ADRES GODZINY OTWARCIA

URZĄD MIEJSKI  
w GLIWICACH 
Biuro Podawcze

ul. Zwycięstwa 21  
(wejście od ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego)

pn., śr. 8.00-16.00
wt., czw., pt. 8.00-18.00

URZĄD MIEJSKI  
w GLIWICACH
Informacja Główna

ul. Zwycięstwa 21  
(wejście od ul. Zwycięstwa)

pn.-śr. 8.00-16.00
czw. 8.00-17.00 
pt. 8.00-15.00

FILIE MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

BIBLIOTEKA  
CENTRALNA

ul. Kościuszki 17 pn.-pt. 8.00-20.00 
sob. 8.00-15.00

FILIA NR 5 ul. Perkoza 12 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 6 ul. Sieronia 17 pn., śr., pt. 15.30-19.00

FILIA NR 7 ul. Junaków 4 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 9 ul. Czwartaków 18 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 10 ul. Opawska 7 pn., śr., pt. 13.00-19.00

FILIA NR 11 ul. bł. Czesława 24 pn., śr., pt. 11.00-19.00

FILIA NR 12 ul. Okrzei 9 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt. 8.00-15.00 
czw. 11.00-15.00

FILIA NR 13 ul. Paderewskiego 70 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 15 ul. Piastowska 3 pn., śr., pt. 11.00-19.00, 
wt. 8.00-15.00, 
czw. 11.00-15.00

FILIA NR 16 ul. Skarbnika 3 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 17 ul. Spółdzielcza 33a pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 20 ul. Bernardyńska 2 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 21 ul. Syriusza 30 pn., śr., pt .11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

FILIA NR 22 ul. Łanowa 2 pn., czw. 15.30-20.00

FILIA NR 23 ul. Sopocka 2 pn. 13.00-19.00 
śr., sob. 9.00-14.00

FILIA NR 24 ul. Architektów 109 pn., śr., pt. 11.00-19.00

FILIA NR 25 Pl. Jaśminu 20 pn., śr., pt. 11.00-19.00

FILIA NR 30 ul. Partyzantów 25 pn., śr., pt. 11.00-19.00 
wt., czw., sob. 8.00-15.00

Punkt Biblioteczny  
w CH Forum

ul. Lipowa 1 pn., czw., nd. 12.00-20.00 
wt., śr., pt., sob. 9.00-20.00

WYKAZ PUNKTÓW KONSULTACYJNYCH

TRWA GŁOSOWANIE  
NIE PRZEGAP!

ZASADY GŁOSOWANIA

GŁOSOWANIE W FORMIE 
ELEKTRONICZNEJ

GŁOSOWANIE W FORMIE 
PAPIEROWEJ

Na jakie zadania można głosować? Sprawdź obok!
Dziś na naszych łamach karta do głosowania. 
Chcesz zagłosować w formie tradycyjnej? Możesz wyciąć  
formularz z „MSI”, wypełnić i dostarczyć do jednego  
z punktów konsultacyjnych (to jedna z możliwości). 

Wyniki konsultacji społecznych zostaną ogłoszone do 20 lipca  
na stronie internetowej www.gliwice.eu. Zostaną także opublikowane 
w „Miejskim Serwisie Informacyjnym – Gliwice”.

Każdy może zagłosować  
tylko jeden raz na jedno 
wybrane zadanie – albo na 
formularzu elektronicznym, 
albo na papierowym. 

Te zadania zostaną zreali-
zowane bez głosowania: 

doposażenie placu zabaw 
przy ul. św. Anny o urządze-
nia do ćwiczeń fizycznych 
(os. Baildona – szacunkowy 
koszt 10 000 zł), 
wydzielenie drewnianym 
ogrodzeniem placu zabaw 
w Lesie Komunalnym  
w rejonie ul. Brzozowej 
(os. Baildona – szacunkowy 
koszt 5000 zł),
montaż ławek z oparciami 
w Parku Chrobrego  
(os. Politechnika – szacun-
kowy koszt 4000 zł),
bezpłatny kurs samoobrony 
dla kobiet (Sośnica – sza-
cunkowy koszt 12 000 zł).

www.gliwice.eu
https://gliwice.eu/samorzad/budzet-miasta/budzet-2016-glosowanie
https://gliwice.eu/samorzad/budzet-miasta/budzet-2016-glosowanie
https://gliwice.eu/samorzad/budzet-miasta/budzet-2016-glosowanie
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OGŁOSZENIA
KOMUNIKATY

Młodzieżowy Dom Kultury, 
ul. Norberta Barlickiego 3, 

44-100 Gliwice,

zawiadamia o ogłoszeniu postępowania  
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane  
pod nazwą:

Modernizacja budynku MDK przy ulicy 
Parkowej 5 – 1 etap, część 1.

Termin składania ofert:  
25 czerwca  2015 r. do godz. 13.00

Termin otwarcia ofert:  
25 czerwca 2015 r. o godz. 13.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie 
bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Zamówienia 

publiczne jednostek miejskich

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4,  
ul. Obrońców Pokoju 4, 44-105 Gliwice,

 zawiadamia o ogłoszeniu postępowania  
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane  
pod nazwą:

Remont obejścia i wejścia głównego 
z dostosowaniem dla osób  

niepełnosprawnych – budynek  
Przedszkola Miejskiego nr 28.

Termin składania ofert:  
25 czerwca 2015 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert:  
25 czerwca 2015 r. o godz. 10.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie 
bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Zamówienia 

publiczne jednostek miejskich

Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej – Gliwice Sp. z o.o.  

w Gliwicach,  
ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargów z publikacją 
ogłoszenia organizowanych według procedur okre-

ślonych regulaminem PEC-Gliwice Sp. z o.o. na:

 X  Usuwanie awarii branży budowlanej na 
obiektach ZC-4 PEC – Gliwice.

Termin składania ofert:  
18 czerwca 2015 r. do godz. 9.30.

Termin otwarcia ofert:  
18 czerwca 2015 r. o godz. 9.45.

 X  Usuwanie awarii technologicznych na 
sieciach ciepłowniczych ZC-4 na terenie 
Gliwic.

Termin składania ofert:  
18 czerwca 2015 r. do godz. 9.30.

Termin otwarcia ofert:  
18 czerwca 2015 r. o godz. 10.00.

 X  Usługi chemicznego czyszczenia wymien-
ników ciepła.

Termin składania ofert:  
18 czerwca 2015 r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert:  
18 czerwca 2015 r. o godz. 10.30.

 X  Utrzymanie ruchu oraz naprawy, w ter-
minie od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 
2016 r., ELEKTROFILTRÓW: 
Kotłów WP-70 NR 1, 2, 3, 
Kotłów WR-25 NR 1, 3, 4.

Termin składania ofert:  
24 czerwca 2015 r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert:  
24 czerwca 2015 r. o godz. 10.15.

 X  Utrzymanie ruchu oraz naprawy, w ter-
minie od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 
2016 r., zbiornika retencyjnego popiołu 
wraz z oprzyrządowaniem oraz pyłoprze-
wody.

Termin składania ofert:  
24 czerwca 2015 r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert:  
24 czerwca 2015 r. o godz. 10.30.

 X  Utrzymanie ruchu oraz naprawy, w ter-
minie od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 
2016 r., ciągu nawęglania KWK Sośnica 
– PEC – Gliwice Sp. z o.o.

Termin składania ofert:  
24 czerwca 2015 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert:  
24 czerwca 2015 r. o godz. 10.45

Pełna treść ogłoszeń jest dostępna na  
bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Inne przetargi 

oraz na www.pec.gliwice.pl

PILOTAŻOWY PROGRAM „AKTYWNY SAMORZĄD”
Osoby niepełnosprawne mieszkające na terenie 
Miasta Gliwice, zainteresowane otrzymaniem 
dofinansowania ze środków PFRON w ramach 
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”, 
mogą pobierać i składać wnioski w biurze obsługi 
środków PFRON Ośrodka Pomocy Społecznej 
znajdującym się w Gliwickim Ośrodku Integracji 
Niepełnosprawnych przy ul. Zwycięstwa 34 w:
• poniedziałki, w godz. 12.30 – 16.30,
• wtorki i środy, w godz. 8.00 – 11.00,
• czwartki, w godz. 12.00 – 15.00,
• piątki, w godz. 12.00 – 14.00.
Wnioski są również dostępne na stronie GOIN – 
www.goin.gliwice.pl, w zakładce Aktywny Samorząd.

Termin przyjmowania wniosków:
MODUŁ I – do 30 sierpnia 2015 r.
MODUŁ II – do 30 września 2015 r.
W roku 2015 program obejmuje następujące 
moduły wsparcia:
MODUŁ I – likwidacja barier utrudniających ak-
tywizację społeczną i zawodową:
Obszar A – likwidacja bariery transportowej – po-
moc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B,
Obszar B – likwidacja barier w dostępie do uczest-
nictwa w społeczeństwie informacyjnym – dofi-
nansowanie szkoleń w zakresie obsługi sprzętu 
elektronicznego i oprogramowania nabytego  
w ramach programu,

Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się,  
w tym: pomoc w utrzymaniu sprawności technicz-
nej posiadanego wózka inwalidzkiego o napędzie 
elektrycznym, pomoc w zakupie protezy kończyny, 
w której zastosowano nowoczesne rozwiązania 
techniczne, tj. protezy co najmniej na III poziomie 
jakości, pomoc w utrzymaniu sprawności technicz-
nej posiadanej protezy kończyny (co najmniej na 
III poziomie jakości),
Obszar D – pomoc w utrzymaniu aktywności za-
wodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby 
zależnej;
MODUŁ II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na 
poziomie wyższym.

OBRADY NA ŻYWO
Chcesz dowiedzieć się, w jakich okolicznościach zapadają uchwały Rady Miasta, które decyzje popiera wybrany przez Ciebie 
radny i o czym dyskutują samorządowcy podczas sesji RM? Nie musisz wychodzić z domu, wystarczy dostęp do internetu  
i komputera. Można tam śledzić bezpośredni przebieg obrad RM. W tym celu warto wejść na stronę www.gliwice.eu, zajrzeć 
do górnej zakładki „Samorząd” i kliknąć odsyłacz do plików wideo.

SESJA RADY MIASTA
18 czerwca 2015 r. w sali obrad w Ratuszu Miejskim o godz. 15.00 rozpocznie się  

sesja Rady Miasta Gliwice z następującym porządkiem dziennym:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie protokołu sesji z 14 maja 2015 r.
4. Komunikaty.
5. Informacja o pracy Prezydenta Miasta.
6. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w spra-

wie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Gliwice.

7. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w spra-
wie budżetu miasta Gliwice na 2015 rok.

8. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady 
Miejskiej w Gliwicach z 7 listopada 2013 r.  
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieru-
chomości obowiązujących na terenie miasta 
Gliwice.

9. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w spra-
wie określenia wzorów formularzy składanych 
do organu podatkowego przez podatników  
z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego.

10. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w spra-
wie określenia formatu elektronicznego, wa-
runków i trybu składania formularzy składanych 
do organu podatkowego przez podatników  
z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz możliwości 
składania deklaracji na podatek od środków 
transportowych za pomocą środków komuni-
kacji elektronicznej.

11. Projekt uchwały w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do wyłonienia biegłego rewiden-
ta mającego dokonać badania sprawozdania 
finansowego miasta Gliwice za rok 2015.

12. Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie ustalenia zasad poboru  
i rozliczania opłat targowych obowiązujących 
na terenie miasta Gliwice.

13. Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały nr XXXIII/617/2013 Rady Miejskiej  
w Gliwicach z 4 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospo-
darowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
oraz określenia warunków i trybu składania de-
klaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.

14. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta za 2014 rok oraz 
projekt uchwały w sprawie udzielenia absoluto-
rium Prezydentowi Miasta Gliwice z wykonania 
budżetu za 2014 rok:
a. przedstawienie sprawozdania z wykonania 

budżetu,
b. przedstawienie sprawozdania finansowego,
c. przedstawienie opinii z badania sprawozda-

nia finansowego,
d. przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach dotyczącej 
wykonania budżetu,

e. przedstawienie informacji o stanie mienia 
miasta,

f. przedstawienie opinii komisji stałych Rady 
Miasta w sprawie sprawozdania z wykona-
nia budżetu,

g. przedstawienie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania bu-
dżetu,

h. przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyj-
nej Rady Miasta w sprawie sprawozdania  
z wykonania budżetu,

i. przedstawienie opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie stanowiska Ko-
misji Rewizyjnej w sprawie sprawozdania  
z wykonania budżetu,

j. przedstawienie stanowiska Prezydenta 
Miasta,

k. wystąpienia klubów radnych i radnych,
l. dyskusja nad sprawozdaniem finansowym 

oraz nad sprawozdaniem z wykonania bu-
dżetu Miasta zgodnie z § 9 ust. 2, 3, 4, 5, 6, 
7 Regulaminu Rady Miasta,

m. przedstawienie, na wniosek Komisji Rewi-
zyjnej, projektu uchwały w sprawie absolu-
torium dla Prezydenta Miasta.

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  
nr XXVI/506/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 25 października 2012 r. w sprawie określenia 
stref płatnego parkowania na drogach publicz-
nych oraz zasad pobierania opłat za parkowanie 
na terenie miasta Gliwice.

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
nr XXXV/705/2013 z 13 czerwca 2013 r. Rady 
Miejskiej w Gliwicach w sprawie powierzenia 
Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Od-
padów Komunalnych spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością w Gliwicach realizacji zadania 
własnego gminy Gliwice pod nazwą utworzenie 
i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie miasta 
Gliwice.

17. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Gliwice dla 
obszaru położonego po południowej stronie 
terenów kolejowych w rejonie ulicy Piwnej  
i Drogowej Trasy Średnicowej.

18. Projekt uchwały w sprawie obwieszczenia  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały nr XXI/423/2012 w sprawie miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla obszaru położonego po 
południowej stronie autostrady A-4, w rejonie  
ul. Traktorzystów.

19. Projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowe-
go trybu zawarcia nowej umowy dzierżawy  
z wnioskodawcą na nieruchomości stanowiące 
własność miasta Gliwice.

20. Projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty od ceny zbywanych 
nieruchomości gruntowych przeznaczonych 
na cele mieszkaniowe.

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zwarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychcza-
sowym dzierżawcą nieruchomości położonej 
w Gliwicach przy ulicy Bolesława Śmiałego  
i Mieszka I.

22. Projekty uchwał w sprawie nadania nazw dro-
gom zlokalizowanym na terenie miasta Gliwice.

23. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ron-
du usytuowanemu na terenie miasta Gliwice.

24. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
regulaminu ustalania wysokości dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat 
i za warunki pracy oraz szczegółowych zasad 
ich przyznawania, sposobu obliczania wyna-
grodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz 
za godziny doraźnych zastępstw, wysokości  
i warunków wypłacania nagród dla nauczycieli.

25. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego Szpitala Miejskiego nr 4 
z Przychodnią Samodzielnego Publicznego Za-
kładu Opieki Zdrowotnej w Gliwicach za okres 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 r.

26. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gliwickiego Teatru 
Muzycznego za 2014 r.

27. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki 
Publicznej za 2014 r.

28. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego Muzeum w Gliwicach 
za 2014 r.

29. Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Gliwicach.

30. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
o podziale miasta Gliwice na stałe obwody 
głosowania.

31. Projekt uchwały w sprawie utworzenia ob-
wodów głosowania w zakładach opieki zdro-
wotnej, domach pomocy społecznej, areszcie 
śledczym oraz ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji do spraw 
referendum dla przeprowadzenia na obszarze 
miasta Gliwice głosowania w zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r. ogólnokrajowym 
referendum.

32. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia daty 
wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brze-
zinka, Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, 
Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechni-
ka, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, Szobiszowice, 
Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska 
Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki.

33. Projekt uchwały w sprawie powołania Miej-
skiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia 
wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, 
Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota 
Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, 
Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, 
Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gar-
dło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, 
Żerniki oraz ustalenia wysokości diet dla człon-
ków Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowych 
komisji wyborczych.

34. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
mieszkanki na Prezydenta Miasta Gliwice.

35. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii  
o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym 
w Gliwicach przy ul. Jana Matejki 10.

36. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii  
o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym 
w Gliwicach przy Rynku 18.

37. Wolne wnioski i sprawy bieżące zgłaszane przez 
radnych.

38. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący

Rady Miasta Gliwice
Marek Pszonak

http://bip.gliwice.eu/przetargi/zamowienia_publiczne_jednostek_miejskich,5864,,
http://bip.gliwice.eu/przetargi/zamowienia_publiczne_jednostek_miejskich,5865,,
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2262
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2262
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2264
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2264
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2264
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2265
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,2265
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2288
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2288
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2288
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2288
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2288
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2289
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2289
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2289
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2289
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2289
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2290
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2290
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2290
http://bip.gliwice.eu/strona=10521,2290
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi
http://www.pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl
www.mdk.gliwice.pl
http://bip.gliwice.eu/strona=120,608,999999999999
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OGŁOSZENIA

Powiatowy 
Urząd Pracy 

informujeOferty  
z 11 czerwca 2015 r.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki 
podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty 

lub telefoniczny w PUP Gliwice, Plac Inwalidów 
Wojennych 12, od poniedziałku do piątku  

w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41

• brukarz – wykształcenie średnie lub zawodowe, 
2 lata doświadczenia zawodowego, uprawnienia 
SEP, zakres obowiązków: praca przy układaniu 
chodników, miejsce pracy: teren kraju;

• kierowca w ruchu krajowym (kat. C+E) – 
wykształcenie min. średnie, doświadczenie  
w przewozach krajowych, ważne prawo jazdy  
kat. C+E, elektroniczna karta kierowcy, mile wi-
dziane posiadanie uprawnień do przewozu ADR, 
oświadczenie o niekaralności, dyspozycyjność do 
pracy na terenie kraju;

• mechanik – wykształcenie średnie techniczne  
o profilu mechanicznym, min. roczne doświadcze-
nie zawodowe na ww. stanowisku, umiejętność 
czytania rys. technicznego, umiejętność pracy  
w grupie, samodzielność w wykonywaniu powie-
rzonych zadań, doświadczenie w prowadzeniu 
tras pneumatycznych, znajomość pneumatyki 
(FRL, montaż złączy siłownika), jedna zmiana, 
miejsce pracy: Gliwice;

• operator pras krawędziowych – wykształcenie 
zawodowe techniczne, doświadczenie zawodowe 
mile widziane, umiejętność czytania rysunku tech-
nicznego – warunek konieczny, zakres obowiąz-
ków: obsługa prasy krawędziowej, dwie zmiany, 
miejsce pracy: Gliwice – Łabędy; 

• pielęgniarka w środowisku nauczania i wycho-
wania – wykształcenie średnie, pielęgniarka  
z kursem kwalifikacyjnym w środowisku naucza-
nia i wychowania, staż pracy: min. 5 lat, dobra 
znajomość obsługi komputera, praca na terenie 
szkoły podstawowej, gimnazjum lub w liceum  
w gabinecie profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej, jedna zmiana, miejsce pracy: 
Gliwice;

• spawacz – wykształcenie zawodowe technicz-
ne, mile widziane doświadczenie na podobnym 
stanowisku, uprawnienia spawalnicze MAG 135, 
spawanie metodą MAG na podstawie rysunku 
technicznego oraz przy pomocy narzędzi pomia-
rowych. 

OFERTY PRACY

poszukuje kandydatów na stanowisko:

kierowca w ruchu krajowym 
(kat. C+E)

Siedziba firmy: Gliwice 
nr ref.: Kierowca/MSI/2015 

Oferujemy: 
• pracę w stabilnej i dynamicznie rozwijającej się 

firmie istniejącej na rynku od 25 lat,
• atrakcyjny system wynagrodzeń w oparciu o płacę 

zasadniczą, premie, diety, ryczałty za nocleg itp.,
• wolne weekendy,
• pakiet świadczeń pozapłacowych w postaci opieki 

medycznej lub programu sportowo-rekreacyjnego,
• pakiet świadczeń socjalnych,
• atrakcyjne ubezpieczenie grupowe,
• terminowe wypłaty wynagrodzenia i innych świad-

czeń należnych,
• szkolenia wprowadzające, 
• miłą atmosferę pracy. 

Wymagania:
• ważne prawo jazdy kategorii C+E,
• elektroniczna karta kierowcy,
• doświadczenie w przewozach krajowych,
• dyspozycyjność, 
• oświadczenie o niekaralności,
• posiadanie uprawnień do przewozu ADR będzie 

dodatkowym atutem.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie swojego 
CV z zaznaczonym numerem referencyjnym: Kierow-
ca/MSI/2015 na adres e-mail: rekrutacja@scl.com.pl 
lub na adres Śląskie Centrum Logistyki SA, ul. Porto- 
wa 28, 44-100 Gliwice. Szczegółowe informacje dostęp-
ne są także na stronie internetowej www.scl.com.pl  
w zakładce „kariera”. 

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
niezbędnych dla realizacji procesu rekrutacji (zgodnie  
z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych,  
DzU nr 133, poz. 883)”.

Zarząd Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego w Gliwicach, ul. Dolnych Wałów 11,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargów nieograniczonych na:

Szczegóły na www.zbm1tbs.gliwice.bip.info.pl w zakładce Zamówienia Publiczne

konkurs na dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego,  
ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice

Do konkursu może przystąpić: 
1) Nauczyciel mianowany lub dy-
plomowany, który spełnia łącznie 
następujące wymagania:
a. ukończył studia magisterskie i po-

siada przygotowanie pedagogiczne 
oraz kwalifikacje do zajmowania sta-
nowiska nauczyciela w Gliwickim 
Ośrodku Metodycznym,

b. ukończył studia wyższe lub studia 
podyplomowe z zakresu zarządza-
nia albo kurs kwalifikacyjny z zakre-
su zarządzania oświatą,

c. posiada co najmniej pięcioletni staż 
pracy pedagogicznej na stanowi-
sku nauczyciela lub pięcioletni staż 
pracy dydaktycznej na stanowisku 
nauczyciela akademickiego,

d. uzyskał przed przystąpieniem do 
konkursu na stanowisko dyrektora:
• co najmniej dobrą ocenę pracy 

w okresie ostatnich pięciu lat 
pracy lub

• pozytywną ocenę dorobku za-
wodowego w okresie ostatniego 
roku albo

• w przypadku nauczyciela aka-
demickiego – pozytywną ocenę 
pracy w okresie ostatnich czte-
rech lat pracy w szkole wyższej,

e. spełnia warunki zdrowotne nie-
zbędne do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowniczym,

f. nie był karany karą dyscyplinarną,  
o której mowa w art. 76 ust. 1 usta-
wy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Na-
uczyciela (DzU z 2014 r., poz. 191),  
a w przypadku nauczyciela aka-
demickiego – karą dyscyplinarną,  
o której mowa w art. 140 ust. 1 usta-
wy z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkol-
nictwie wyższym (DzU z 2012 r., poz. 
572) oraz nie toczy się przeciwko 
niemu postępowanie dyscyplinarne,

g. nie był skazany prawomocnym wy-
rokiem za umyślne przestępstwo lub 
umyślne przestępstwo skarbowe,

h. nie toczy się przeciwko niemu po-
stępowanie o przestępstwo ścigane 
z oskarżenia publicznego,

i. nie był karany zakazem pełnienia 
funkcji związanych z dyspono-
waniem środkami publicznymi,  
o którym mowa w art. 31 ust. 1 
pkt 4 ustawy z 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych 
(DzU z 2013 r., poz. 168). 

2) Osoba niebędąca nauczycielem, 
która spełnia łącznie następujące 
wymagania:
a. posiada obywatelstwo polskie, 

z tym że wymóg ten nie dotyczy 
obywateli państw członkowskich 
Unii Europejskiej, państw członkow-
skich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) – stron 
umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym oraz Konfederacji 
Szwajcarskiej,

b. ukończyła studia magisterskie,
c. posiada co najmniej pięcioletni 

staż pracy, w tym co najmniej 
dwuletni staż pracy na stanowisku 
kierowniczym,

d. ma pełną zdolność do czynności 
prawnych i korzysta z praw pu-
blicznych,

e. nie toczy się przeciwko niej postę-
powanie o przestępstwo ścigane  
z oskarżenia publicznego lub po-
stępowanie dyscyplinarne,

f. spełnia wymagania określone  
w pkt. 1, lit: b, e, g, i.

Oferty osób przystępujących do kon-
kursu powinny zawierać:
a. uzasadnienie przystąpienia do 

konkursu, 
b. koncepcję funkcjonowania i roz-

woju Gliwickiego Ośrodka Meto-
dycznego, 

c. poświadczoną przez kandydata za 
zgodność z oryginałem kopię do-
wodu osobistego lub innego doku-
mentu potwierdzającego tożsamość 
oraz poświadczającego obywatel-
stwo kandydata,

d. życiorys z opisem przebiegu pracy 
zawodowej, zawierający w szcze-
gólności informację o:

• stażu pracy pedagogicznej –  
w przypadku nauczyciela albo

• stażu pracy dydaktycznej –  
w przypadku nauczyciela akade-
mickiego albo

• stażu pracy, w tym stażu pracy 
na stanowisku kierowniczym – 
w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem,

e. oryginały lub poświadczone przez 
kandydata za zgodność z orygina-
łem kopie dokumentów potwier-
dzających posiadanie wymaganego 
stażu pracy, o którym mowa w lit. d,

f. oryginały lub poświadczone przez 
kandydata za zgodność z orygina-
łem kopie dokumentów potwier-
dzających posiadanie wymagane-
go wykształcenia, w tym dyplomu 
ukończenia studiów wyższych lub 
świadectwa ukończenia studiów po-
dyplomowych z zakresu zarządzania 
albo świadectwa ukończenia kursu 
kwalifikacyjnego z zakresu zarzą-
dzania oświatą,

g. zaświadczenie lekarskie o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do 
wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym,

h. oświadczenie, że przeciwko kandy-
datowi nie toczy się postępowanie  
o przestępstwo ścigane z oskarże-
nia publicznego lub postępowanie 
dyscyplinarne,

i. oświadczenie, że kandydat nie był 
skazany prawomocnym wyrokiem 
za umyślne przestępstwo lub umyśl-
ne przestępstwo skarbowe,

j. oświadczenie, że kandydat nie był 
karany zakazem pełnienia funkcji 
związanych z dysponowaniem środ-
kami publicznymi, o którym mowa  
w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z 17 grud- 
nia 2004 r. o odpowiedzialności za 
naruszenie dyscypliny finansów pu-
blicznych (DzU z 2013 r., poz. 168), 

k. oryginał lub poświadczona przez 
kandydata za zgodność z orygina-
łem kopia aktu nadania stopnia 
nauczyciela mianowanego lub 
dyplomowanego – w przypadku 
nauczyciela,

l. oryginał lub poświadczona przez 
kandydata za zgodność z orygina-
łem kopia karty oceny pracy lub 
oceny dorobku zawodowego –  
w przypadku nauczyciela i nauczy-
ciela akademickiego,

m. oświadczenie, że kandydat nie był 
karany karą dyscyplinarną, o któ-
rej mowa w art. 76 ust. 1 ustawy  
z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczy-
ciela (DzU z 2014 r., poz. 191) lub 
w art. 140 ust. 1 ustawy z 27 lip- 
ca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (DzU nr 164, poz. 1365) –  
w przypadku nauczyciela i nauczy-
ciela akademickiego,

n. oświadczenie, że kandydat ma peł-
ną zdolność do czynności prawnych 
i korzysta z pełni praw publicznych 
– w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem,

o. oświadczenie, że kandydat wyraża 
zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych zgodnie z ustawą  
z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie da-
nych osobowych (DzU z 2014 r., 
poz. 1182) w celach przeprowa-
dzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętych 
kopertach z podanym adresem zwrot-
nym, telefonem kontaktowym, nu-
merem PESEL i dopiskiem „Konkurs 
na stanowisko dyrektora Gliwickiego 
Ośrodka Metodycznego” w terminie 
do 22 czerwca 2015 r. na adres:

Urząd Miejski w Gliwicach,
ul. Zwycięstwa 21

Wydział Edukacji, pokój 243

Konkurs przeprowadzi komisja powo-
łana przez Prezydenta Miasta Gliwice. 
O terminie i miejscu przeprowadze-
nia postępowania konkursowego 
kandydaci zostaną powiadomieni 
indywidualnie. Dodatkowe informa-
cje można uzyskać pod nr telefonu: 
32/238-56-73

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

OGŁASZA

OFERTY PRACY

KOMUNIKATY

Numer naboru 1/2015

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, 44-100 Gliwice,  
Plac Inwalidów Wojennych 12, 

ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze (referent) 
W DZIALE LOKALI KOMUNALNYCH w pełnym wymiarze czasu pracy.

Do głównych zadań pracownika będzie należało:
• nadzór nad realizacją powierzonych czynno-

ści administrowania i zarządzania zasobami 
Skarbu Państwa, 

• merytoryczna weryfikacja rozliczania kosztów 
utrzymania zasobów Skarbu Państwa,

• prowadzenie spraw o umorzenia należności 
pieniężnych za użytkowanie lokali stanowią-
cych własność Miasta Gliwice,

• kontrola windykacji prowadzonej przez zarząd-
ców zasobów lokalowych,

• przygotowywanie projektów odpowiedzi na 
interpelacje, wnioski i skargi mieszkańców.

Wymagania niezbędne:
• wykształcenie wyższe, 
• co najmniej pół roku doświadczenia zawo-

dowego, 
• znajomość przepisów: ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. DzU z 2014 r., poz. 518 
z późn. zm.), ustawy o ochronie praw lokato-
rów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t. j. DzU z 2014 r., poz. 
150 z późn. zm.), ustawy o własności lokali  
(t. j. DzU z 2000 r., nr 80, poz. 9030 z późn. zm.)

• posiadanie obywatelstwa polskiego,
• pełna zdolność do czynności prawnych oraz 

korzystanie z pełni praw publicznych,
• niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane 

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestęp-
stwo skarbowe.

Wymagania dodatkowe: 
• znajomość Kodeksu cywilnego,
• umiejętność redagowania pism urzędowych,
• umiejętność pracy w grupie, analizy i syntezy 

informacji, logicznego myślenia.

Cechy charakteru:
• komunikatywność,
• samodzielność,
• zorganizowanie.

Informacje o warunkach pracy na stanowisku:
• praca w budynku nieposiadającym windy, 

praca na I lub II piętrze Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej, pl. Inwalidów Wojennych 12 
lub 20, Gliwice,

• praca z monitorem ekranowym powyżej poło-
wy dobowego wymiaru czasu pracy,

• obsługa urządzeń biurowych,
• bezpośrednia i telefoniczna obsługa klienta.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:
• życiorys zawodowy – CV,
• list motywacyjny,
• kwestionariusz osobowy (opublikowany na 

stronie internetowej Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej – www.zgm-gliwice.pl w za-
kładce „Praca”),

• dokumenty potwierdzające doświadczenie 
zawodowe (potwierdzone kserokopią doku-
menty wystawione przez pracodawców lub 
zleceniodawców, z których wynika okres świad-
czenia pracy),

• dokumenty potwierdzające kwalifikacje (kse-
rokopie),

• oświadczenie, od kiedy może nastąpić zatrud-
nienie,

• oświadczenie o niekaralności za umyślne prze-
stępstwo,

• oświadczenie o korzystaniu z pełni praw pu-
blicznych oraz posiadaniu pełnej zdolności do 
czynności prawnych, 

• oświadczenia z klauzulą:
◊ „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zawartych w ofercie 

pracy dla potrzeb niezbędnych do reali-
zacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą 
z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (DzU z 1997 r., nr 133, poz. 883 
z późn. zm.)”,

◊ „Przyjmuję do wiadomości fakt obowiązku 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicz-
nej moich danych osobowych zgodnie  
z wymogami ustawy z 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (DzU  
z 2014 r., poz. 1202)”.

Oświadczenia muszą być własnoręcznie pod-
pisane. 

Wszystkie dokumenty zawarte w ofercie muszą 
być sporządzone w języku polskim w formie 
umożliwiającej ich odczytanie. Dokumenty wy-
dane w języku obcym mogą zostać złożone wraz 
z tłumaczeniem. 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać 
w zamkniętych kopertach oznaczonych nr nabo-
ru 1/2015, w sekretariacie Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej (I piętro), Plac Inwalidów Wojen-
nych 12, 44-100 Gliwice. 

Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym termi-
nie do 19 czerwca 2015 r. do godz. 14.00.
Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną do Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej po terminie nie będą 
rozpatrywane. 

Do oferty mogą być dołączone inne dokumen-
ty, w tym opinie lub referencje z poprzednich 
miejsc pracy.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nu-
merem telefonu 32/239-11-19.

Planowany termin przeprowadzenia testów me-
rytorycznych: 23 czerwca 2015 r., godz. 9.00.

Inne informacje
• Regulamin naboru na wolne stanowiska urzęd-

nicze w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej 
w Gliwicach jest dostępny na stronie interne-
towej www.zgm-gliwice.pl w zakładce „Praca”.

• Zastrzega się informowanie o zakwalifiko-
waniu do testów merytorycznych wyłącznie 
kandydatów, których dokumenty aplikacyjne 
spełniały wymogi formalne zawarte w ogło-
szeniu o naborze. 

• Nadesłane oferty nie są odsyłane. Osoby za-
interesowane zwrotem dokumentów mogą je 
odebrać w Zakładzie zgłaszając się osobiście, 
nieodebrane dokumenty po trzech miesiącach 
od dnia naboru podlegają zniszczeniu.

• Zgodnie z ustawą z 21 listopada 2008 r. o pra-
cownikach samorządowych (DzU z 2014 r., 
poz. 1202) publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej podlegają dane osobowe kandydata 
zatrudnionego w wyniku przeprowadzonego 
naboru. 

• ZGM informuje, że w miesiącu poprzedzają-
cym datę upublicznienia niniejszego ogłoszenia 
wskaźnik zatrudnienia osób niepełnospraw-
nych w jednostce, w rozumieniu przepisów 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, nie 
przekroczył 6%.

• Jeżeli wskaźnik zatrudnienia osób niepeł-
nosprawnych, o którym mowa wyżej, jest 
mniejszy niż 6%, kandydat chcący skorzystać 
z uprawnienia pierwszeństwa w zatrudnieniu 
składa wraz z wymaganymi dokumentami 
kopię dokumentu potwierdzającego niepeł-
nosprawność.

 X  Wykonanie remontu elewacji fron-
towej, elewacji tylnej i szczytowej 
wraz z ociepleniem i kolorystyką 
oraz remontu klatki schodowej 
w budynku mieszkalnym przy  
ul. Błogosławionego Czesława 40 
w Gliwicach.

Termin składania ofert:  
25 czerwca 2015 r. do godz. 9.00

Termin otwarcia ofert:  
25 czerwca 2015 r. o godz. 10.00

 X  Wykonanie remontu elewacji fron-
towej, tylnej i ścian szczytowych 
wraz z ociepleniem i kolorystyką 
oraz wykonanie remontu klatki 
schodowej w budynku mieszkal-
nym przy ul. Błogosławionego 
Czesława 40A w Gliwicach.

Termin składania ofert:  
25 czerwca 2015 r. do godz. 9.00

Termin otwarcia ofert:  
25 czerwca 2015 r. o godz. 10.30

http://www.pup.gliwice.pl/
mailto:rekrutacja%40scl.com.pl?subject=
http://www.scl.com.pl
http://www.scl.com.pl
http://www.zbm1tbs.gliwice.bip.info.pl
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.zbm.gliwice.pl
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OGŁOSZENIA

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe /  
Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Szczegółowe informacje na temat lokali dostępne są 

na www.zgm-gliwice.pl oraz pod nr tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69

MIESZKALNE

UŻYTKOWE

LOKALE NA SPRZEDAŻ

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice,  
których organizatorem jest Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

  UL. WOLNOŚCI 26, lokal  
nr 2, parter, pow. 47,90 m2  
+ pom. przynależne 6,00 m2, 
2 pokoje, kuchnia, przedpo-
kój, łazienka z WC
Termin przetargu: 
2 lipca 2015 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 96 100,00 zł
Termin oględzin: 19 czerwca 
2015 r. od godz. 13.05 do 13.20
Wadium: 4900,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 8, lokal 
nr 5, I piętro, pow. 44,13 m2, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, spiżarka
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 102 100,00 zł
Wadium: 5200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 17, lokal 
nr 6, II piętro, pow. 49,50 m2 
+ piwnica 6,90 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 11.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 104 000,00 zł
Wadium: 5200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. RÓŻY LUKSEMBURG 17, 
lokal nr 3, I piętro, pow. 
39,00 m2 + piwnica 8,70 m2, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka 
z WC, przedpokój
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 12.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 70 800,00 zł
Termin oględzin: 19 czerwca 
2015 r. od godz. 13.30 do 13.45
Wadium: 3600,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. KOZIELSKA 20, lokal  
nr 4, I piętro, pow. 21,85 m2 

+ pom. przynależne 2,45 m2, 
1 pokój, kuchnia, dostęp do 
WC usytuowanego w częś- 
ciach wspólnych
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 13.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 42 200,00 zł
Termin oględzin: 22 czerwca 
2015 r. od godz. 15.00 do 15.15
Wadium: 2200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. JASIŃSKIEGO 11, lokal  
nr 9, II piętro, pow. 48,94 m2, 
2 pokoje, kuchnia, przedpo-
kój, łazienka
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 13.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 112 700,00 zł
Wadium: 5700,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. RYDYGIERA 27, lokal  
nr 5, I piętro, pow. 35,85 m2, 
2 pokoje, kuchnia, przedpo-
kój, łazienka z WC
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 14.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 82 300,00 zł
Wadium: 4200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. PRYMASA STEFANA WY-
SZYŃSKIEGO 7, lokal nr 6,  
III piętro, pow. 123,55 m2, 
3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, WC
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 15.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 222 700,00 zł
Termin oględzin: 23 czerwca 
2015 r. od godz. 10.00 do 10.15
Wadium: 11 200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. BEDNARSKA 5, lokal nr 5, 
poddasze, pow. 65,42 m2  
+ piwnica 3,19 m2, 3 pokoje, 

kuchnia, łazienka, przedpo-
kój
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 133 900,00 zł
Termin oględzin: 29 czerwca 
2015 r. od godz. 12.35 do 13.00
Wadium: 6700,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. BEDNARSKA 5, lokal nr 2, 
I piętro, pow. 87,61 m2  
+ piwnica 13,34 m2, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpo-
kój 
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 198 500,00 zł
Termin oględzin: 29 czerwca 
2015 r. od godz. 12.35 do 13.00
Wadium: 10 000,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. ŚREDNIA 6, lokal nr 2,  
I piętro, pow. 46,43 m2, 2 po-
koje, przedpokój, kuchnia, 
spiżarka
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 11.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 95 900,00 zł
Termin oględzin: 29 czerwca 
2015 r. od godz. 11.45 do 12.00
Wadium: 4800,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. MIKOŁOWSKA 16, lo-
kal nr 8, IV piętro, pow.  
27,82 m2, 1 pokój, kuchnia, 
łazienka, przedpokój
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 12.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 59 300,00 zł
Termin oględzin: 30 czerwca 
2015 r. od godz. 10.40 do 10.55
Wadium: 3000,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. ZAWISZY CZARNEGO 20, 
lokal nr I, piwnica, pow. 
71,53 m2, 5 pomieszczeń 
użytkowych, 2 sanitariaty, 
pomieszczenie gospodar-
cze, korytarz
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 163 900,00 zł
Termin oględzin: 22 czerwca 
2015 r. od godz. 14.20 do 14.35
Wadium: 8200,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. KONARSKIEGO 4 – ZIM-
NEJ WODY 2, garaż nr 2, 
pow. 8,41 m2

Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 12.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 5800,00 zł
Wadium: 300,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. SKOWROŃCZA 2, lokal 
nr I, parter, pow. 42,40 m2, 
2 pomieszczenia użytkowe, 
WC, korytarz
Termin przetargu:  
2 lipca 2015 r., godz. 14.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 142 000,00 zł
Wadium: 7100,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
26 czerwca 2015 r.

  UL. PLEBAŃSKA 7, lokal  
nr U-6, poddasze, pow. 
15,60 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 12.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 31 200,00 zł

Termin oględzin: 29 czerwca 
2015 r. od godz. 12.10 do 12.25
Wadium: 1600,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. DWORCOWA 43, lokal 
nr II, parter, pow. 27,39 m2, 
1 pomieszczenie
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 13.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 121 400,00 zł
Termin oględzin: 30 czerwca 
2015 r. od godz. 11.15 do 11.30
Wadium: 6100,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. NORBERTA BARLICKIE- 
GO 13, lokal nr II, parter, 
I piętro, pow. 76,24 m2,  
6 pomieszczeń, WC, kory-
tarz, klatka schodowa
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 13.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 136 800,00 zł
Termin oględzin: 30 czerwca 
2015 r. od godz. 11.45 do 12.00
Wadium: 6900,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. WROCŁAWSKA 15, lokal 
nr I, parter, pow. 49,81 m2,  
4 pomieszczenia, korytarz
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 14.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 115 400,00 zł
Termin oględzin: 1 lipca 2015 r. 
od godz. 12.00 do 12.15
Wadium: 5800,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. PSZCZYŃSKA 9A, garaż 
nr 2, pow. 11,70 m2, 1 po-
mieszczenie
Termin przetargu:  
9 lipca 2015 r., godz. 14.30
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 7400,00 zł
Termin oględzin: 1 lipca 2015 r. 
od godz. 12.45 do 13.00
Wadium: 400,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
3 lipca 2015 r.

  UL. KSIĘCIA ZIEMOWITA 6, 
lokal nr III, II piętro, pow. 
229,09 m2, 9 pomieszczeń, 
3 korytarze, 2 pomieszczenia 
WC, pomieszczenie sanitar-
ne
Termin przetargu:  
20 sierpnia 2015 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza  
nieruchomości: 450 500,00 zł
Terminy oględzin: 21 lipca  
i 4 sierpnia 2015 r. od godz. 
9.00 do 9.20
Wadium: 22 600,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
14 sierpnia 2015 r.

  UL. ZWYCIĘSTWA 34, lokal 
nr V, parter – oficyna, pow. 
195,02 m2, 10 pomieszczeń, 
korytarz, 2 pomieszczenia 
WC, wiatrołap
Termin przetargu:  
20 sierpnia 2015 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza nierucho-
mości: 440 400,00 zł
Terminy oględzin: 21 lipca  
i 4 sierpnia 2015 r. od godz. 
10.30 do 10.50
Wadium: 22 100,00 zł
Termin wpłaty wadium:  
14 sierpnia 2015 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprze-
daż prawa użytkowania wieczystego nie-
zabudowanej nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 642, obręb Sikornik, o po-
wierzchni 0,1312 ha, położonej Gliwicach 
przy ul. Sikornik, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, będącej w użytkowa-
niu wieczystym Miasta Gliwice, zapisanej  
w księdze wieczystej nr GL1G/00073303/3.
Termin przetargu: 3 lipca 2015 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski  
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 
224 000,00 zł
Wadium: 22 400,00 zł
Termin wpłaty wadium: 29 czerwca 2015 r.

I ustny przetarg ograniczony do podmio-
tów lub ich następców prawnych, które 
wzniosły posadowiony na niżej wymienio-
nej działce budynek, dotyczący sprzedaży 
prawa własności części nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach księga wieczy-
sta nr GL1G/00044052/6, oznaczonej 
jako działka nr 1569 o pow. 0,0786 ha, 
obr. Sośnica, zabudowanej fragmentem 
budynku mieszkalnego przy ul. Wiśla- 
nej 1a-1c, na podstawie art. 37 ust. 1 
ustawy o gospodarce nieruchomościami  
w związku z art. 231 § 2 Kodeksu cywilnego.
Termin przetargu: 6 lipca 2015 r., godz. 12.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski  
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 
127 414,90 zł
Wadium: 12 750,00 zł
Termin wpłaty wadium: 29 czerwca 2015 r.

I ustny przetarg nieograniczony na zbycie 
prawa własności nieruchomości obejmu-
jących działki:
• nr 336/1, obr. Kuźnica, o pow. 0,0300 ha, 

położonej przy ul. Nad Kanałem, użytek 
„dr”, KW GL1G/00040577/4, 

• nr 68, obr. Kuźnica, o pow. 0,7208 ha, 
położonej przy ul. Nad Kanałem, uży-
tek „Bi”, KW GL1G/00049482/4.

Zbyciu nie podlegają istniejące sieci  
i budynki posadowione przez dostawców 
mediów.
Termin przetargu: 10 lipca 2015 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski  
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 
394 800,00 zł
Wadium: 39 480,00 zł 
Termin wpłaty wadium: 6 lipca 2015 r.

NIERUCHOMOŚCI  
NA SPRZEDAŻ

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty  

urzędowe / Sprzedaż nieruchomości  
i przetargi na wysokość czynszu

Przetargi ogłoszone przez  
Prezydenta Miasta Gliwice,  

których organizatorem jest Wydział  
Gospodarki Nieruchomościami  
Urzędu Miejskiego w Gliwicach

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
DzU z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.)

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach, na parterze budynku przy ul. Zwy-
cięstwa 21 zostały podane do publicznej 
wiadomości wykazy zawierające nieru-
chomości:

Pełna treść wykazów dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komuni-

katy urzędowe/Wykazy nieruchomości  
do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

Zgodnie z art.35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (tekst jednolity, DzU 102 z 2010 r., poz.651 z póź. zm.)

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gli-
wicach przy Placu Inwalidów Wojennych 12 zostały po-
dane do publicznej wiadomości nw. wykazy zawierające 
nieruchomości:

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych 
roszczeń do nieruchomości umieszczonych w wykazach.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

przeznaczone do sprzedaży:
•	 nr 391 – 399 do 30 czerwca 2015 r.;
przeznaczone do wynajęcia:
•	 nr 390 do 29 czerwca 2015 r.;
przeznaczone do wydzierżawienia:
•	 nr 401 do 1 lipca 2015 r.;
przeznaczone do zbycia:
•	 nr 400 do 1 lipca 2015 r.

przeznaczone do wydzierżawienia,  
stanowiące własność Miasta Gliwice:
•	 od nr 118/2015 do nr 121/2015  

do 1 lipca 2015 r.,
•	 nr 122/2015 do 2 lipca 2015 r.

AB.6734.4.2013 z 9 czerwca 2015 r.
Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicz-
nych (t. j. DzU z 2013 r., poz. 687 ze zm.) Prezydent Miasta Gliwice 
podaje do publicznej wiadomości, że 29 maja 2015 r. wydał decyzję 
nr 2/2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej:

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic  
Kosów-Czapli-Jaskółczej w ciągu drogi powiatowej 
nr 7219S i drogi gminnej nr 130287S w Gliwicach.

Decyzją został zatwierdzony podział nieruchomości wyznaczony liniami 
rozgraniczającymi teren oraz projekt budowlany.
I. Inwestycja zlokalizowana jest na następujących nieruchomościach:

1.  Działki znajdujące się w liniach rozgraniczających pas drogowy 
(w nawiasie podano pierwotny nr działki):
Obręb Sikornik: 674/1 (674), 766/1 (766), 1189, 1190, 1191, 1195, 
1196, 1200, 1208

2.  Działki znajdujące się poza liniami rozgraniczającymi pas drogowy 
podlegające ograniczeniu w korzystaniu – w celu realizacji obo-
wiązku przebudowy dróg innych kategorii oraz sieci uzbrojenia 
terenu – art. 11f ust. 1 pkt 8 lit. e i f (w nawiasie podano pierwotny 
nr działki):
Obręb Sikornik: 674/2 (674), 675, 766/2 (766), 1189, 1190, 1191, 
1195, 1208

3.  Działki znajdujące się poza liniami rozgraniczającymi inwestycję, 
na których Inwestor prowadził będzie roboty budowlane towarzy-
szące inwestycji w oparciu o uzyskane prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane (w nawiasie podano pierwotny 
nr działki):
Obręb Sikornik: 689, 766/2 (766)

II. Ww. decyzją, na podstawie art. 12 ust. 1 przywołanej na wstępie 
ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zatwierdzono 
podział nieruchomości:

Działki podlegające podziałowi

Lp.

Numeracja ewidencyjna nieruchomości

ObrębNr 
pierwotny 

działki

Stan po podziale
Nr działki 

wchodzącej 
w pas 

drogowy

Pow. 
działki 

[ha]

Nr działki 
poza 

pasem 
drogowym

Pow.
działki 

[ha]

1. 674 674/1 0,0314 674/2 0,2103 Sikornik
2. 766 766/1 0,0692 766/2 0,2005 Sikornik

III. Oznaczenie nieruchomości lub ich części według ewidencji grun-
tów, które staną się własnością Gminy Gliwice z dniem, w którym 
decyzja stanie się ostateczna:

Z dniem, kiedy decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
stanie się ostateczna wygasa współużytkowanie wieczyste ustano-
wione na nieruchomości gruntowej nr 674/1 (674) – obręb Sikornik  
(w nawiasie podano pierwotny nr działki), przeznaczonej na pas 
drogowy, stanowiącej własność Gminy Gliwice.

POUCZENIE

W związku z powyższym informuje się wszystkie zainteresowane strony, 
że mogą zapoznać się z treścią ww. decyzji w Wydziale Architektury  
i Budownictwa Urzędu Miejskiego w Gliwicach w pok. nr 532 (V piętro), 
w terminie 14 dni od dnia ukazania się powyższego obwieszczenia.
Stronom przysługuje prawo wniesienia odwołania od wydanej de-
cyzji do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem Prezydenta Miasta 
Gliwice w terminie:
•  14 dni od dnia jej doręczenia – wnioskodawcy,
•  14 dni od dnia doręczenia publicznego ogłoszenia* – pozostałym 

stronom.
* publiczne ogłoszenie uważa się za doręczone po upływie 14 dni 
od jego ukazania się (czyli zamieszczenia obwieszczenia o wydaniu 
decyzji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, stronie 
internetowej tego urzędu oraz w prasie lokalnej).

OBWIESZCZENIE

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

NIERUCHOMOŚCIOBWIESZCZENIA

NIERUCHOMOŚCI
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OGŁOSZENIA

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o., ul. Warszawska 35b, 44-100 Gliwice, 

tel. 32/231-03-95, e-mail: biuro@2tbszbm.gliwice.pl,
oferuje do wynajęcia:

Wnioski na mieszkania do wynajęcia prosimy składać w siedzibie firmy ZBM II TBS Sp. z o.o., 
ul. Warszawska 35B, Gliwice, w pokoju 111 na parterze.

www.tbs2.pl

o ogłoszeniu II ustnego przetargu nieograniczonego  
na sprzedaż prawa własności nieruchomości

1. Lokalizacja: 
działki nr 95/15, 324/145, 385/144, 
obr. Pisarzowice, położone w Pisa-
rzowicach, gmina Toszek.

2. Oznaczenie przedmiotu prze-
targu według danych z ewidencji 
gruntów i KW:
•  działka nr 95/15, użytek  

RIVb – grunty orne, pow. gruntu  
1,4845 ha,

•  działka nr 324/145, użytek  
RIVb – grunty orne, pow. gruntu 
0,2249 ha,

•  działka nr 385/144, użytek  
B – tereny mieszkaniowe, pow. 
gruntu 0,0737 ha,

obr. Pisarzowice, położone  
w Pisarzowicach, gmina Toszek,  
KW nr GL1G/00117237/0, łączna 
pow. gruntu – 1,7831 ha.

3. Opis przedmiotu przetargu
Nieruchomość położona jest w gmi- 
nie Toszek w Pisarzowicach przy  
ul. Wiejskiej. W sąsiedztwie znaj-
dują się tereny mieszkaniowe oraz 
pola uprawne. Dojazd do działek 
nr 385/144 i 324/145 odbywa się 
bezpośrednio z drogi publicznej – 
ul. Wiejskiej, natomiast dojazd do 
działki nr 95/15 jest możliwy od  
ul. Ogrodowej. 
Nieruchomość stanowi w większo-
ści teren płaski, niezabudowany. 
Działka nr 95/15 stanowi obecnie 
teren rolniczy natomiast działki 
nr 324/145 i 385/144 obecnie są 
niezagospodarowane i porośnięte 
częściowo drzewami. Teren jest nie-
ogrodzony. Kształt działek regularny, 
zbliżony do prostokąta. Nierucho-
mość posiada dostęp do sieci wo-
dociągowej i elektroenergetycznej.
Techniczne warunki podłączenia do 
sieci uzbrojenia terenu oraz możli-
wość zapewnienia dostawy mediów 
określą dysponenci sieci na wnio-
sek i koszt przyszłego właściciela. 
Ewentualną przebudowę istnieją-
cego uzbrojenia nieruchomości na-
bywca wykona własnym staraniem  
w porozumieniu z właścicielami sieci.
Przed przystąpieniem do przetargu 
uczestnik zobowiązany jest zapo-
znać się z przedmiotem przetargu  
i stanem faktycznym nieruchomości, 
w tym z przebiegiem sieci.
Nabywca przejmuje nieruchomość 
w stanie istniejącym. Zbywający nie 
odpowiada za wady ukryte zbywa-
nej nieruchomości. 
Prawa i obowiązki właściciela 
nieruchomości odnośnie wycinki, 
przycinki oraz przesadzenia drzew  
i krzewów określa ustawa z 16 kwiet- 
nia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U.2009.151.1220 ze zm.). Wy-
cinka drzew i krzewów powyżej lat 
10 w związku z inwestycją może 
wiązać się z naliczeniem opłat. Na 
niezbędną wycinkę drzew i krzewów 
w wieku powyżej 10 lat gatunków 
nieowocowych wymagane jest 
uzyskanie zezwolenia Burmistrza 
Toszka.

4. Obciążenia nieruchomości i zo-
bowiązania wobec nieruchomości 
Brak

5. Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób zagospodarowania
Zgodnie z ustaleniami miejsco-
wego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów zainwe-
stowanych i rozwojowych sołec-
twa Pisarzowice, zatwierdzonego 
uchwałą nr XLI/402/2002 Rady 
Miejskiej w Toszku z 10 paździer-
nika 2002 r., ogłoszoną w dzien-
niku Urzędowym Woj. Śląskiego  
nr 30, poz. 849 z 10 kwietnia 2003 r. 
oraz zgodnie z ustaleniami miej-
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Toszek, zatwierdzonego uchwałą 
nr XVI/174/2004 Rady Miejskiej  
w Toszku z 21 maja 2004 r. ogło-

szoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego nr 59, poz. 
1876 z 14 lipca 2004 r., teren działki  
nr 95/15 położonej w Pisarzowicach 
km. 3d.1 oznaczony jest symbolami: 
10-SR-E – tereny upraw polowych
Przeznaczenie podstawowe: 
•  tereny upraw polowych
Przeznaczenie uzupełniające i do-
puszczalne:
•  zieleń śródpolna, zadrzewienia  

i zakrzewienia, urządzenia me-
lioracyjne, cieki wodne,

•  gospodarcze drogi dojazdowe,
•  urządzenia i sieci uzbrojenia te-

renu.
RP – tereny użytków rolnych w tym 
łąki i pastwiska
Przeznaczenie podstawowe: 
•  tereny użytków rolnych, w tym 

łąki i pastwiska,
Przeznaczenie uzupełniające:
•  ciągi i urządzenia uzbrojenia terenu,
•  dojazdy niewydzielone.
Zgodnie z ustaleniami miejsco-
wego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów zainwe-
stowanych i rozwojowych sołectwa 
Pisarzowice zatwierdzonego uchwa-
łą nr XLI/402/2002 Rady Miejskiej 
w Toszku z 10 października 2002 r., 
ogłoszoną w dzienniku Urzędowym 
Woj. Śląskiego nr 30, poz. 849  
z 10 kwietnia 2003 r., teren działek 
nr 385/144, 324/145, położonych  
w Pisarzowicach km. 1d.1 oznaczony 
jest symbolem: 6MUu – zabudo-
wa mieszkaniowa jednorodzinna 
z możliwością prowadzenia dzia-
łalności usługowej w budynku 
mieszkalnym lub lokalizacji usług 
nieuciążliwych. 
Przeznaczenie podstawowe: 
• zabudowa mieszkaniowa jedno-

rodzinna z możliwością prowa-
dzenia działalności usługowej 
w budynku mieszkalnym lub 
lokalizacji usług nieuciążliwych,

• zabudowa jednorodzinna bez 
usług,

• zabudowa zagrodowa,
• usługi nieuciążliwe na wydzielo-

nej działce.
Przeznaczenie uzupełniające i do-
puszczalne:
• budynki gospodarcze i inwentar-

skie oraz garaże,
• obiekty i sieci uzbrojenia terenu, 

miejsca postojowe,
• zieleń i ogrody przydomowe.
Przed przystąpieniem do przetargu 
uczestnik zobowiązany jest zapo-
znać się z zapisami ww. uchwały.

6. Cena wywoławcza nieruchomo-
ści i minimalne postąpienie
Cena wywoławcza nieruchomości 
brutto: 178 000,00 zł
Minimalne postąpienie: 1780,00 zł
Sprzedaż nieruchomości opodatko-
wana 23% podatkiem VAT stosow-
nie do ustawy z 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług  
(t. j. DzU nr 177, poz. 1054 z 2011 r.). 

7. Termin i miejsce przetargu
Przetarg rozpocznie się 20 lipca 
2015 r. o godz. 11.00 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy 
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146. Za-
warcie notarialnej umowy kupna-
-sprzedaży nastąpi do 19 sierpnia 
2015 r. 

I ustny przetarg odbył się 5 marca 
2015 r. o godz. 12.00 i zakończył 
wynikiem negatywnym. 

8. Wadium
Wadium w wysokości 17 800,00 zł 
należy wnieść w formie pieniężnej 
na konto bankowe Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach – ING Bank Śląski 
S.A., nr 42 1050 1230 1000 0022 
7701 5257, z tytułem wpłaty „Prze-
targ Pisarzowice, wpisać kto będzie 
nabywcą”. Wadium winno być uzna-
ne na rachunku gminy najpóźniej  
14 lipca 2015 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale  
Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości  

i przetargi na wysokość czynszu. 

15 września 2015 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 
nr 146, rozpocznie się II ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowa-
nej, obejmującej działkę nr 1327, obręb Sośnica, o po-
wierzchni 0,4187 ha, położonej przy ul. Sikorskiego 58 
w Gliwicach, zapisanej w KW nr GL1G/00020177/4. 

Cena wywoławcza nierucho-
mości brutto*: 958 300,00 zł
Wadium: 95 900,00 zł
Minimalne postąpienie: 
9590,00 zł
* Na podstawie art. 43 ust. 1  
pkt 10 ustawy z 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów 
i usług (j. t. DzU nr 177 z 2011 r.,  
poz. 1054 z późn. zm.) nieru-
chomość zwolniona jest od 
opodatkowania podatkiem VAT. 
I ustny przetarg nieograniczony 
odbył się 23 kwietnia 2015 r. 
i został zakończony wynikiem 
negatywnym.

1. Oznaczenie nieruchomości 
według danych z ewidencji 
gruntów i KW
Działka oznaczona numerem 
1327, obręb Sośnica, obję-
ta jest księgą wieczystą nr 
GL1G/00020177/4. Sprzeda-
ży podlega prawo własności 
przedmiotowej nieruchomości, 
obejmującej działkę nr 1327, 
obręb Sośnica, o powierzchni 
0,4187 ha, użytek: „Bi” – inne 
tereny zabudowane.

2. Opis nieruchomości 
Nieruchomość obejmująca 
działkę nr 1327, obręb So-
śnica, jest położona w strefie 
peryferyjnej miasta Gliwice, 
przy ul. Sikorskiego 58. Dział-
ka zabudowana jest dwoma 
budynkami (budynkiem byłej 
szkoły o powierzchni użytko-
wej 864,30 m2 oraz budynkiem 
gospodarczym o powierzchni 
zabudowy 35 m2).
Działka nr 1327, obręb Sośni-
ca położona jest w Gliwicach 
przy ul. Sikorskiego 58. Działka 
zabudowana jest budynkiem 
byłej szkoły i budynkiem gospo-
darczym. Część niezabudowaną 
nieruchomości stanowi parking 
o nawierzchni z trylinki, boisko 
o nawierzchni asfaltowej oraz 
zieleń. Kształt działki jest regu-
larny, zbliżony do prostokąta. 
Otoczenie nieruchomości sta-
nowią tereny mieszkaniowe 
oraz usługowe.  
Na działce nr 1327 znajduje się 
przyłącze kanalizacji deszczo-
wej (eksploatacja i udrożnianie 
ww. kanalizacji będzie w gestii 
nowego właściciela). Z uwagi, 
iż kanalizacja deszczowa zlokali-
zowana na działce nr 1327 sta-
nowi odwodnienie również dla 
działki nr 1325/2, obręb Soś- 
nica, nabywca nieruchomości 
nie może wykonywać żadnych 
prac budowlanych dla przed-
miotowego odwodnienia bez 
ich uzgodnienia z wydziałem 
Przedsięwzięć Gospodarczych 
i Usług Komunalnych Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach.
W granicy działki od strony pasa 
drogowego ul. Sikorskiego prze-
biega kabel niskiego napięcia 
zasilający oświetlenie uliczne. 
Ze względu na konieczność 
wykonywania niezbędnych 
napraw i prac konserwacyj-
nych na rzecz właściciela działki  
nr 1890/5, obręb Sośnica  
(KW nr GL1G/00047980/1), 
tj. Miasta Gliwice, zostanie 
ustanowiona nieodpłatna 
służebność gruntowa w pasie  
o szerokości 2 m, przebiegają-
cym wzdłuż północnej granicy 
działki (na powierzchni k. 74 m2).
Nieruchomość posiada dostęp 
do następującego uzbrojenia 
terenu: sieci wodociągowej, ka-
nalizacyjnej, elektrotechnicznej 

oraz teletechnicznej. Warunki 
podłączenia poszczególnych 
mediów należy uzgodnić bez-
pośrednio z ich dostawcami.
Działka jest skomunikowana  
z drogą publiczną – ul. Żerom-
skiego. Warunki włączenia nie-
ruchomości do drogi publicznej 
wydawane są indywidualnie 
przez Zarząd Dróg Miejskich 
w Gliwicach i zależą od jej 
przeznaczenia oraz natężenia 
i struktury ruchu, który nieru-
chomość będzie generowała.
Przed przystąpieniem do prze-
targu uczestnik zobowiązany 
jest zapoznać się z przedmio-
tem przetargu i stanem nie-
ruchomości w terenie oraz 
zapisami miejscowego planu 
zagospodarowania terenu,  
w granicach którego położona 
jest przedmiotowa nierucho-
mość.
Nabywca przejmuje nierucho-
mość w stanie istniejącym. 
Sprzedający nie odpowiada za 
wady ukryte zbywanej nieru-
chomości. 

3. Przeznaczenie nieruchomo-
ści i sposób zagospodarowania
Zgodnie z ustaleniami obowią-
zującego od 4 września 2010 r. 
miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmują-
cego dzielnicę Sośnica – Północ 
(uchwała nr XXXV/1062/2010 
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z 10 czerwca 2010 r., Dzien-
nik Urzędowy Woj. Śląskiego  
nr 143 z 4 sierpnia 2010 r., 
poz. 2372), nieruchomość przy 
ul. Sikorskiego 58 w Gliwicach, 
obejmująca działkę nr 1327, 
obręb Sośnica, położona jest 
na terenie oznaczonym sym-
bolem:
17 U – co oznacza: tereny 
istniejących usług i drobnej 
wytwórczości, 
dla których zostało ustalone 
przeznaczenie:
1) podstawowe:
• usługi,
• drobna wytwórczość;
2) uzupełniające:
• mieszkaniowe.
W ww. planie miejscowym dla 
terenu przedmiotowej działki 
ustalone zostały nieprzekraczal-
ne linie zabudowy.
Przedmiotowy teren położony 
jest w granicach: 
• obszaru górniczego „Sośni-

ca III”,
• strefy ochrony konserwa-

torskiej,
• obszaru rewitalizacji.
Dla terenów znajdujących się 
w granicach obszaru i terenu 
górniczego „Sośnica III” ustala 
się prowadzenie działalności in-
westycyjnej z uwzględnieniem 
przewidywanych wpływów 
czynników geologiczno-górni-
czych, dotyczących prognozo-
wanych skutków eksploatacji 
górniczej, uzyskanych od przed-
siębiorstwa górniczego.

4. Wadium
Wadium w wysokości  
95 900,00 zł należy wnieść  
w formie pieniężnej na konto 
bankowe Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach – ING Bank Śląski 
S.A., nr 42 1050 1230 1000 
0022 7701 5257 z tytułem prze-
lewu „Przetarg, dz. nr 1327, ob-
ręb Sośnica”. Wadium winno 
być uznane na rachunku gminy 
najpóźniej 10 września 2015 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż 

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. 

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
ZAWIADAMIA

NIERUCHOMOŚCI

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z 2014., poz. 518 ze zm.)

ZAWIADAMIA

Zarząd Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. w Gliwicach  

przy ulicy Dolnych Wałów 11, 
działający w imieniu Prezydenta Miasta Gliwice, 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na wysokość stawki czynszu  
na lokale użytkowe położone przy ulicach:

I PRZETARG

II PRZETARG

Przyjmowanie dokumentów wymaganych 
do przystąpienia do przetargu odbędzie się  
3 lipca 2015 r. (piątek) od godz. 9.30 do  
godz. 10.00, w pokoju 121 – sala narad, I pię-
tro w siedzibie ZBM I TBS Sp. z o.o. w Gliwicach 
przy ul. Dolnych Wałów 11. 

Przetarg rozpocznie się 3 lipca 2015 r. (piątek) 
o godz. 10.15, według kolejności adresów 
lokali podanych w ogłoszeniu, w pokoju 121 
– sala narad, I piętro w siedzibie ZBM I TBS  
Sp. z o.o. w Gliwicach przy ul. Dolnych Wałów 11.

Nieruchomości zostaną udostępnione w celu 
oględzin 23 czerwca 2015 r. (wtorek):

1. Pl. Jaśminu 2, piwnica – godz. 10.00-10.15
2. ul. Sikorskiego 75, parter – godz. 10.30-
10.45
3. ul. Bł. Czesława 2A, parter – godz. 11.00-
11.15
4. ul. Zwycięstwa 33, przyziemie – godz. 
9.30-9.45
5. ul. Fornalska 14, piwnica, parter – godz. 
9.00-9.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia  
i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. 

1. Plac Jaśminu 2, front, piwnica, lokal użyt-
kowy o powierzchni 112,31 m2, składający się 
z 3 pomieszczeń i wyposażony w instalacje: 
elektryczną (instalacja elektryczna przygo-
towana pod zasilanie, brak umowy z Tauron 
Dystrybucja S.A., najemca winien wystąpić  
o Warunki Techniczne Przyłączenia i dokonać 
opłaty przyłączeniowej), brak instalacji wodno-
-kanalizacyjnej, WC – brak, ogrzewanie – c.o. 
kotłownia lokalna PEC. Stan techniczny lokalu 
– dostateczny.

Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzch-
ni lokalu: 8,00 zł
Wadium: 2695,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,80 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

2. ul. Sikorskiego 75, front, parter, lokal 
użytkowy o łącznej powierzchni 126,33 m2, 
składający się z 7 pomieszczeń i wyposażony 
w instalacje: elektryczną (do wymiany), wod-

no-kanalizacyjną, WC w lokalu, ogrzewanie 
– brak. Stan techniczny lokalu – do remontu.

Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzch-
ni lokalu: 9,00 zł
Wadium: 3411,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,90 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

3. ul. Bł. Czesława 2A, front, parter, lokal 
użytkowy o łącznej powierzchni 68,44 m2, 
składający się z 8 pomieszczeń i wyposażony 
w instalacje: elektryczną (do wymiany), wod-
no-kanalizacyjną, WC w lokalu, ogrzewanie 
– brak. Stan techniczny lokalu – do remontu.

Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzch-
ni lokalu: 9,00 zł
Wadium: 1848,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,90 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

1. ul. Zwycięstwa 33, przyziemie (wejście 
do lokalu od strony podwórka), lokal użyt-
kowy o powierzchni 51,27 m2, składający się  
z 1 pomieszczenia i wyposażony w instala-
cje: elektryczną (do wymiany), brak instalacji 
wodno-kanalizacyjnej, WC – brak, ogrzewa-
nie – brak. Stan techniczny lokalu – do re- 
montu.

Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzch-
ni lokalu: 10,00 zł
Wadium: 1538,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 1,00 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

2. ul. Fornalska 14, front, piwnica, par-
ter, lokal użytkowy o łącznej powierzchni  
102,14 m2, składający się z 9 pomiesz-
czeń (w tym pow. pomieszczeń parteru –  
79,13 m2, pow. pomieszczeń w piwnicy –  
23,01 m2) i wyposażony w instalacje: elek-
tryczną (do wymiany), wodno-kanalizacyjną, 
WC w lokalu, ogrzewanie – c.o. sieciowe. Stan 
techniczny lokalu – do remontu.

Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzch-
ni lokalu: 9,00 zł
Wadium: 2758,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,90 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

 X  lokal mieszkalny  
przy ul. Granicznej 63  
o powierzchni 61,12 m²,  
usytuowany na 1 piętrze, 
składający się z 2 pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki.  

Partycypacja 1% wynosi: 2790,83 zł,  
kaucja wynosi: 8434,56 zł. 

 X  lokal mieszkalny  
przy ul. Uszczyka 34A  
o powierzchni 54,47 m²,  
usytuowany na parterze,  
składając się z 2 pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki.  

Partycypacja 1% wynosi: 2275,86 zł,  
kaucja wynosi: 7516,86 zł.

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Gliwice Sp. z o.o.  
w Gliwicach, ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargów ustnych nieograniczonych  
odbywających się w drodze licytacji na sprzedaż: 

Szczegóły dostępne na stronie internetowej www.pec.gliwice.pl i pod numerem telefonu 
32/335-01-25, 26, w godz. 7.00 – 15.00 oraz 32/335-01-04.

 X  nieruchomości zabudowanej 
położonej przy ul. Pliszki 22A  
w Gliwicach.

Licytacja rozpocznie się  
20 lipca 2015 r. o godz. 12.00.

 X  nieruchomości zabudowanej 
położonej przy ul. Jowisza 1A  
w Gliwicach.

Licytacja rozpocznie się  
21 lipca 2015 r. o godz. 12.00.

 X  nieruchomości zabudowanej 
położonej przy ul. Gomułki 6A  
w Gliwicach.

Licytacja rozpocznie się  
22 lipca 2015 r. o godz. 12.00.

 X  nieruchomości zabudowanej  
i niezabudowanej położonej  
przy ul. Limanowskiego 15  
w Gliwicach.

Licytacja rozpocznie się  
23 lipca 2015 r. o godz. 12.00.

mailto:biuro%402tbszbm.gliwice.pl?subject=
http://www.tbs2.pl
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,2280
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,2255
http://www.tbs2.pl
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,2259
http://www.zbm.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl
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OGŁOSZENIA

27 sierpnia 2015 r. o godz. 13.00 w siedzibie Urzę-
du Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21,  
w sali nr 254, rozpocznie się I ustny przetarg nieogra-
niczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości 
obejmującej niezabudowaną działkę nr 607/2, obręb 
Kłodnica, KW GL1G/00032306/5.

Cena wywoławcza nierucho-
mości brutto: 1 965 000,00 zł
Wadium: 196 500,00 zł
Minimalne postąpienie:  
19 650,00 zł
Podana cena jest ceną brut-
to i zawiera podatek VAT  
w wysokości 23% zgodnie  
z ustawą z  11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów  
i usług (Dz.U.2011.177.1054 
– j. t.).

Nieruchomość niezabudo-
wana obejmująca działkę 
nr 607/2 została przezna-
czona do zbycia w drodze 
przetargu nieograniczone-
go zgodnie z uchwałą Rady 
Miasta nr XLVI/1011/2014 
z 25 września 2014 r. oraz 
zarządzeniem Prezyden-
ta Miasta nr PM-530/15  
z 11 marca 2015 r.

Obciążenia nieruchomości
Nieograniczona w czasie 
służebność przesyłu na 
działce 607 (dotyczy działki 
607/2 po podziale) obję-
tej księgą wieczystą KW  
nr GL1G/00032306/5, po-
legająca na prawie korzy-
stania z części obciążonej 
nieruchomości w pasie 
odpowiadającym długości 
i szerokości urządzeń cie-
płowniczych na niej posa-
dowionych, wchodzących 
w skład Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej – Gliwi-
ce Spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością z siedzibą 
w Gliwicach, w rozumieniu 
art. 49 par. 1 KC i stanowią-
cych jej własność, w celu 
korzystania z tych urządzeń 
zgodnie z ich przeznaczeniem 
– na rzecz Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej – Gliwice 
Spółka z ograniczoną odpo-
wiedzialnością z siedzibą  
w Gliwicach.
Ponadto przez działkę prze-
biega sieć gazociągowa 
Ø500. Przebieg sieci nie jest 
prawnie uregulowany.

Opis nieruchomości
Działka nr 607/2 o po-
wierzchni 1,2916 ha stanowi 
teren niezagospodarowany, 
porośnięty dziką roślinnością 
niską i wysoką. Kształt regu-
larny, zbliżony do prostokąta. 
Teren płaski.  
Doprowadzenie mediów  
i uzbrojenie terenu w gestii 
przyszłego nabywcy. Od-
wodnienie działki możliwe 
do kanalizacji deszczowej  
w ul. Dworskiej.

Działka sprzedawana w sta-
nie istniejącym w terenie.

Sposób skomunikowania  
z siecią dróg publicznych
Zapewnienie skomuni-
kowania nieruchomości 
z siecią dróg publicznych 
wymaga urządzenia dróg 
dojazdowych na warunkach 
uzgodnionych z Zarządem 
Dróg Miejskich w Gliwi-
cach. Włączenie do sieci 
dróg publicznych powinno 
nastąpić bezpośrednio do  
ul. Zbożowej – obecnie droga 
gruntowa.
Działka nr 607/5, obręb Kłod-
nica w planie zagospodaro-
wania przestrzennego jest 
przeznaczona pod komuni-
kację pieszo-rowerową i nie 

może być wykorzystywana 
do ruchu samochodowego.

Przeznaczenie nieruchomo-
ści oraz sposób zagospoda-
rowania
Zgodnie z ustaleniami miej-
scowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego frag-
mentu terenu położonego 
po zachodniej stronie ulicy 
Tarnogórskiej, obejmują-
cego część dzielnicy Szobi-
szowice i Zatorze (uchwała 
nr XXXVII/1090/2010 Ra-
dy Miejskiej w Gliwicach  
z 15 lipca 2010 r.) teren po-
łożony w Gliwicach, obejmu-
jący działkę nr 607/2, obręb 
Kłodnica, oznaczony jest 
symbolem:
2MUn – co oznacza: Tereny 
mieszkaniowo-usługowe  
o średniej intensywności 
zabudowy – nowe.
Przeznaczenie podstawowe:
• zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna i jednoro-
dzinna,

• działalność usługowa  
i usługi różne.

Przeznaczenie uzupełniające:
• zabudowa mieszkaniowa,
• zabudowa gospodarcza 

(garaże budynki pomoc-
nicze),

• wewnętrzne ulice dojaz-
dowe i parkingi,

• sieci i urządzenia uzbro-
jenia terenu,

• zieleń urządzona.
1ZU – co oznacza: zieleń 
urządzoną.
Przeznaczenie podstawowe:
• zieleń urządzona.
Przeznaczenie uzupełniające:
• sieci infrastruktury tech-

nicznej,
• obiekty małej architek-

tury,
• zabudowa altanowa – wy-

łącznie na terenach funk-
cjonujących jako ogrody 
działkowe,

• sieci i urządzenia uzbro-
jenia terenu.

Działka nr 607/2, obręb Kłod-
nica, jest częściowo objęta 
strefą „A11”, pełnej ochrony 
konserwatorskiej.
Ewentualna wycinka drzew 
wymaga uzyskania stosow-
nego pozwolenia. Dodat-
kowe informacje dotyczące 
możliwości wycinki można 
uzyskać w Wydziale Środo-
wiska UM w Gliwicach.
Uczestnicy przetargu zobo-
wiązani są do zapoznania się 
ze stanem nieruchomości  
w terenie. 

Wadium
Udział w przetargu mogą 
brać osoby fizyczne lub praw-
ne, które wniosą wadium  
w wysokości 196 500,00 zł  
w formie pieniężnej, doko-
nując przelewu na konto 
bankowe Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach – ING Bank 
Śląski S.A., nr 42 1050 1230 
1000 0022 7701 5257, z za-
znaczeniem „Przetarg ust-
ny nieograniczony, działka  
nr 607/2, obr. Kłodnica, imię 
i nazwisko osoby oraz PESEL 
lub nazwa firmy i NIP, na czy-
ją rzecz nieruchomość będzie 
nabywana”. Wadium winno 
być uznane na rachunku 
Miasta Gliwice najpóźniej 
21 sierpnia 2015 r.

Lokalizację nieruchomości można sprawdzić na mapie 
pod adresem: http://msip-mapa.um.gliwice.pl/portal/

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu 
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż 

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. 

15 września 2015 r. o godz. 11.00 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwy-
cięstwa 21, w sali nr 146, rozpocznie się  
II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
prawa własności niezabudowanej części 
nieruchomości oznaczonej jako działka  
nr 1325/2, obręb Sośnica, o pow. 0,2343 ha, 
położonej przy ul. Żeromskiego w Gliwicach, 
zapisanej w KW nr GL1G/00001426/6. 

Cena wywoławcza nieruchomości brutto*:  
356 300,00 zł
Wadium: 35 630,00 zł
Minimalne postąpienie: 3570,00 zł
* Cena zawiera podatek VAT zgodnie z ustawą  
z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst 
jedn. DzU nr 177 z 2011 r., poz. 1054 z późn. zm.). 
I ustny przetarg nieograniczony odbył się 23 kwietnia 
2015 r. i został zakończony wynikiem negatywnym.

1. Oznaczenie nieruchomości według danych  
z ewidencji gruntów i KW
Działka oznaczona numerem 1325/2, obręb Sośnica 
objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00001426/6. 
Sprzedaży podlega prawo własności działki  
nr 1325/2, obręb Sośnica, o powierzchni 0,2343 ha, 
użytek: „Bi” – inne tereny zabudowane.

2. Opis nieruchomości 
Działka nr 1325/2, obręb Sośnica, położona jest 
w Gliwicach przy ul. Żeromskiego. Otoczenie nie-
ruchomości stanowią tereny mieszkaniowe oraz 
usługowe. 
Nieruchomość stanowi teren płaski, niezabudowany 
i niezagospodarowany, porośnięty dziko rosnącą 
roślinnością (drzewa i krzewy), ogrodzony od strony 
północnej ogrodzeniem sąsiedniej nieruchomości. 
Kształt działki jest regularny, zbliżony do prostokąta.
Na działce nr 1325/2 znajduje się przyłącze ka-
nalizacji deszczowej (eksploatacja i udrożnianie 
ww. kanalizacji będzie w gestii nowego właściciela). 
Nieruchomość posiada dostęp do następującego 
uzbrojenia terenu: sieci wodociągowej, kanaliza-
cyjnej, elektroenergetycznej oraz teletechnicznej. 
Warunki podłączenia poszczególnych mediów 
należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.
Działka położona jest przy ul. Żeromskiego. Warunki 
włączenie nieruchomości do drogi publicznej wy-
dawane są indywidualnie przez Zarząd Dróg Miej-
skich w Gliwicach i zależą od jej przeznaczenia oraz 
natężenia i struktury ruchu, który nieruchomość 
będzie generowała. 
Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobo-
wiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu 
i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami 
miejscowego planu zagospodarowania terenu,  
w granicach którego położona jest przedmiotowa 
nieruchomość.
Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istnie-
jącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte 
zbywanej nieruchomości. 

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zago-
spodarowania
Zgodnie z ustaleniami obowiązującego od 4 wrześ- 
nia 2010 r. miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obej-
mującego dzielnicę Sośnica – Północ (uchwała 
nr XXXV/1062/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z 10 czerwca 2010 r., Dziennik Urzędowy Woj. 
Śląskiego nr 143 z 4 sierpnia 2010 r., poz. 2372), 
teren położony w Gliwicach przy ul. Żeromskiego, 
obejmujący działkę nr 1325/2, obręb Sośnica, ozna-
czony jest symbolem:
25 MW – co oznacza: tereny istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej,
dla którego ustalono następujące przeznaczenie:
1) podstawowe:
• zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;
2) uzupełniające:
• drobna wytwórczość,
• usługi.
Przedmiotowy teren objęty jest zasięgiem: 
• obszaru górniczego „Sośnica III”,
• strefy ochrony konserwatorskiej,
• obszaru rewitalizacji.

Dla terenów znajdujących się w granicach obszaru 
i terenu górniczego „Sośnica III” ustala się prowa-
dzenie działalności inwestycyjnej z uwzględnieniem 
przewidywanych wpływów czynników geologiczno-
górniczych, dotyczących prognozowanych skutków 
eksploatacji górniczej, uzyskanych od przedsiębior-
stwa górniczego.

4. Wadium
Wadium w wysokości 35 630,00 zł należy wnieść 
w formie pieniężnej na konto bankowe Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A.,  
nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem 
przelewu „Przetarg, dz. nr 1325/2, obręb Sośnica”. 
Wadium winno być uznane na rachunku gminy 
najpóźniej 10 września 2015 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 

na wysokość czynszu. 

o ogłoszeniu I ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

1. Lokalizacja 
•  Działka niezabudowana  

nr 509, obręb Kłodnica, poło-
żona w Gliwicach przy ul. Wy- 
brzeże Armii Krajowej 18.

•  Działka zabudowana nr 510, 
obręb Kłodnica, położona  
w Gliwicach przy ul. Wy-
brzeże Armii Krajowej 18.

2. Oznaczenie przedmiotu 
przetargu według danych  
z ewidencji gruntów i KW
• Działka niezabudowana  

nr 509, obręb Kłodnica, 
położona w Gliwicach przy  
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 18
użytek: „Bi” – inne te-
reny zabudowane, pow. 
gruntu 0,0044 ha, KW  
nr GL1G/00032995/1.

• Działka zabudowana nr 510, 
obręb Kłodnica, położona  
w Gliwicach przy ul. Wybrze-
że Armii Krajowej 18
użytek: „Bi” – inne te-
reny zabudowane, pow. 
gruntu 0,0774 ha, KW  
nr GL1G/00032995/1.

3. Opis przedmiotu przetargu
Składnik gruntowy nieruchomo-
ści stanowią działki gruntowe 
nr 509 i 510, obr. Kłodnica,  
o łącznej powierzchni grun-
tu 0,0818 ha. Nieruchomość 
zabudowana jest budynkiem 
użytkowym o pow. użytkowej 
360 m², mogącym pełnić funk-
cję biurową lub mieszkaniową. 
Granice nieruchomości tworzą 
kształt zbliżony do prostokąta. 
Część niezabudowana stanowi 
nieuporządkowana zieleń niska 
i wysoka. Teren nieruchomości 
jest płaski i ogrodzony zdobio-
nym płotem. Budynek został 
wybudowany w technologii 
tradycyjnej w latach przedwo-
jennych. Budynek ma charakter 
użytkowy, jest wolno stojący 
podpiwniczony, piętrowy. Ścia-
ny budynku murowane, stropy 
drewniane, dach o konstrukcji 
drewnianej, kryty dachówką. 
Okna i drzwi drewniane, pod-
łogi drewniane, a na parterze  
i w pomieszczeniach sanitar-
nych kryte płytkami ceramicz-
nymi. Na ścianach gładzie gipso-
we, ściany malowane, podłogi 
kryte gumolitem i wykładzinami 
dywanowymi. Budynek wypo-
sażony w instalacje techniczne: 
wodno-kanalizacyjną, elektrycz-
ną i gazową.
W pobliżu nieruchomości znaj-
duje się uzbrojenie terenu: sieć 
kanalizacyjna, sieć wodociągo-
wa, sieć energetyczna i sieć 
gazowa.
Nieruchomość nie ma uregu-
lowanego prawnie dostępu do 
drogi publicznej. 
Techniczne warunki podłącze-
nia do sieci uzbrojenia terenu 
oraz możliwość zapewnienia 
dostawy mediów określą dys-
ponenci sieci na wniosek i koszt 
przyszłego właściciela. Ewen-
tualną przebudowę istniejące-
go uzbrojenia nieruchomości 
nabywca wykona własnym 
staraniem w porozumieniu  
z właścicielami sieci.
Przed przystąpieniem do prze-
targu uczestnik zobowiązany 
jest zapoznać się z przedmio-
tem przetargu i stanem fak-
tycznym nieruchomości, w tym  
z przebiegiem sieci.
Nabywca przejmuje nierucho-
mość w stanie istniejącym. 
Zbywający nie odpowiada za 
wady ukryte zbywanej nieru-
chomości. 
Istnieje możliwość oględzin 
budynku po uprzednim zgło-

szeniu takiej chęci pod numer 
tel. 32/239-12-21 (referat Zby-
wania Nieruchomości), na co 
najmniej dwa dni przed termi-
nem wizji. 
Prawa i obowiązki właściciela 
nieruchomości odnośnie wycin-
ki, przycinki oraz przesadzenia 
drzew i krzewów określa ustawa 
z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U2009.151.1220 
ze zm.). Wycinka drzew i krze-
wów powyżej lat 10 w związku 
z inwestycją, może wiązać się  
z naliczeniem opłat. Na nie-
zbędną wycinkę drzew i krze-
wów w wieku powyżej 10 lat 
gatunków nieowocowych wy-
magane jest uzyskanie zezwole-
nia Prezydenta Miasta Gliwice.

4. Obciążenia nieruchomości 
i zobowiązania wobec nieru-
chomości 
Nieruchomość jest obciążona 
umową użyczenia nr 1/2015 na 
czas 17.03.2015 – 16.04.2018  
o łącznej powierzchni użyczenia 
200 m², w celu zorganizowania 
drogi dojazdowej do Centrum 
Onkologii w Gliwicach – Instytut 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
od strony ul. Wybrzeże Armii 
Krajowej.

5. Przeznaczenie nieruchomo-
ści i sposób zagospodarowania
Zgodnie z uchwałą nr XLVII/ 
1039/2014 Rady Miasta Gli-
wice z 16 listopada 2014 r.  
w sprawie zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
położonego w centralnej 
części miasta, obejmującego 
Centrum i Śródmieście miasta, 
tzw. Centralne tereny miasta, 
działki nr 509 i 510, obr. Kłod-
nica, oznaczone są symbolem  
3 UM – co oznacza tereny usłu-
gowo-mieszkaniowe o wyso-
kiej intensywności zabudowy  
o przeznaczeniu podstawo-
wym: zabudowa usługowa, 
zabudowa mieszkaniowa  
i przeznaczeniu uzupełniają-
cym: zieleń urządzona, urządze-
nia sportowe, place zabaw, doj-
ścia, dojazdy, parkingi i garaże, 
sieci infrastruktury technicznej.
Przed przystąpieniem do prze-
targu uczestnik zobowiązany 
jest zapoznać się z zapisami 
ww. uchwały.

6. Cena wywoławcza nierucho-
mości i minimalne postąpienie
Cena wywoławcza nierucho-
mości brutto: 393 000,00 zł
Minimalne postąpienie: 
3930,00 zł
(w tym 380 247,00 zł sprzedaż 
zwolniona z podatku VAT, zgodnie  
z art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy  
z 11 marca 2004 r. o podatku od towa-
rów i usług – tekst jedn. DzU z 2011 r., 
nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

7. Termin i miejsce przetargu
Przetarg rozpocznie się 20 lip- 
ca 2015 r. o godz. 14.00 w sie- 
dzibie Urzędu Miejskiego w Gli- 
wicach przy ul. Zwycięstwa 21, 
sala nr 146. Zawarcie notarial-
nej umowy kupna-sprzedaży 
nastąpi do 19 sierpnia 2015 r. 

8. Wadium
Wadium w wysokości 39 300,00 zł 
należy wnieść w formie pienięż-
nej na konto bankowe Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach – ING 
Bank Śląski S.A., nr 42 1050 
1230 1000 0022 7701 5257,  
z tytułem wpłaty „Przetarg 
dz. nr 509, 510, obr. Kłodnica, 
wpisać kto będzie nabywcą”. 
Wadium winno być uznane 
na rachunku gminy najpóźniej  
14 lipca 2015 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. 

27 sierpnia 2015 r. o godz. 12.00 w siedzi-
bie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy  
ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 254, rozpocznie się 
I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
prawa własności nieruchomości obejmującej 
niezabudowane działki nr 606 i 607/1, obręb 
Kłodnica, KW GL1G/00032306/5.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto:  
3 394 000,00 zł
Wadium: 339 400,00 zł
Minimalne postąpienie: 33 940,00 zł
Podana cena jest ceną brutto i zawiera podatek 
VAT w wysokości 23%, zgodnie z ustawą z 11 marca  
2004 r. o podatku od towarów i usług (DzU. 
2011.177.1054 – j. t.).
Nieruchomość niezabudowana obejmująca działki  
nr 606 i 607/1 została przeznaczona do zbycia w dro-
dze przetargu nieograniczonego zgodnie z uchwałą 
Rady Miasta nr XLVI/1011/2014 z 25 września 2014 r. 
oraz zarządzeniem Prezydenta Miasta nr PM-531/15 
z 11 marca 2015 r.

Obciążenia nieruchomości
Służebność przesyłu wpisana w KW nr GL1G/00032306/5 
na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gliwi-
cach nie dotyczy działek będących przedmiotem sprze-
daży opisanym w niniejszym ogłoszeniu. W związku 
z tym, przedmiotowe działki przy umowie sprzedaży 
zostaną wydzielone do nowej księgi wieczystej bez 
powyższej służebności – nie będą obciążone.

Opis nieruchomości
Działka nr 606 o powierzchni 0,1259 ha oraz działka 
nr 607/1 o powierzchni 2,1057 ha stanowią teren  
o łącznej powierzchni 2,2316 ha. Teren jest nieza-
gospodarowany, porośnięty dziką roślinnością niską 
i wysoką. Na przedmiotowym terenie znajdują się 
pozostałości fundamentów po byłej zabudowie. 
Nieruchomość sprzedawana w stanie istniejącym 
w terenie.
Doprowadzenie mediów i uzbrojenie terenu w gestii 
przyszłego nabywcy. Odwodnienie działki możliwe do 
kanalizacji deszczowej w ul. Dworskiej.

Sposób skomunikowania z siecią dróg publicznych
Zapewnienie skomunikowania nieruchomości  
z siecią dróg publicznych wymaga urządzenia dróg 
dojazdowych na warunkach uzgodnionych z Zarzą-
dem Dróg Miejskich w Gliwicach. Włączenie do sieci 
dróg publicznych powinno nastąpić bezpośrednio do  
ul. Dworskiej i/lub Zbożowej.
Działka nr 607/5, obręb Kłodnica w planie zagospo-
darowania przestrzennego jest przeznaczona pod 
komunikację pieszo-rowerową i nie może być wyko-
rzystywana do ruchu samochodowego.

Przeznaczenie nieruchomości oraz sposób zago-
spodarowania
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego fragmentu terenu poło-
żonego po zachodniej stronie ulicy Tarnogórskiej, 
obejmującego część dzielnicy Szobiszowice i Zatorze 
(uchwała nr XXXVII/1090/2010 Rady Miejskiej w Gli-
wicach z 15 lipca 2010 r.) teren położony w Gliwicach, 
obejmujący działki nr 606 i 607/1, obręb Kłodnica, 
oznaczony jest symbolem 1MUn – co oznacza: Tereny 
mieszkaniowo-usługowe o średniej intensywności 
zabudowy – nowe.
Przeznaczenie podstawowe:
• zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i jedno-

rodzinna,
• działalność usługowa i usługi różne.
Przeznaczenie uzupełniające:
• zabudowa mieszkaniowa,
• zabudowa gospodarcza (garaże budynki pomocnicze),
• wewnętrzne ulice dojazdowe i parkingi,
• sieci i urządzenia uzbrojenia terenu,
• zieleń urządzona.
Działka nr 607/1, obręb Kłodnica, jest częściowo ob-
jęta strefą „A11” pełnej ochrony konserwatorskiej.
Ewentualna wycinka drzew wymaga uzyskania sto-
sownego pozwolenia. Dodatkowe informacje doty-
czące możliwości wycinki można uzyskać w Wydziale 
Środowiska UM w Gliwicach.
Uczestnicy przetargu zobowiązani są do zapoznania 
się ze stanem nieruchomości w terenie. 

Wadium
Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne 
lub prawne, które wniosą wadium w wysokości  
339 400,00 zł w formie pieniężnej, dokonując prze-
lewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach – ING Bank Śląski S.A., nr 42 1050 1230 1000 
0022 7701 5257, z zaznaczeniem „Przetarg ustny 
nieograniczony, działki nr 606 i 607/1, obr. Kłodnica, 
imię i nazwisko osoby oraz PESEL lub nazwa firmy  
i NIP, na czyją rzecz nieruchomość będzie nabywa-
na”. Wadium winno być uznane na rachunku Miasta 
Gliwice najpóźniej 21 sierpnia 2015 r.

Lokalizację nieruchomości można sprawdzić  
na mapie pod adresem:  

http://msip-mapa.um.gliwice.pl/portal/

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi  

na wysokość czynszu. 
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PREZYDENT MIASTA GLIWICE
działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. DzU z 2014., poz. 518 ze zm.)
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KULTURA CO?
GDZIE?      
KIEDY?

18 CZERWCA (CZWARTEK)
 ■ godz. 14.00: „70 lat Piasta Gliwice” – wernisaż 

wystawy w Zamku Piastowskim (ul. Pod mura- 
mi 2) – wstęp wolny

 ■ godz. 16.00: Kreatywne zajęcia plastyczne w Sta-
cji Artystycznej RYNEK (Rynek 4-5) – obowiązują 
zapisy (sar@gtwgliwice.pl)

 ■ godz. 18.00: „Czwartki z zasadami” – spotkanie  
z grami w Stacji Artystycznej RYNEK (Rynek 4-5) 
– wstęp wolny

 ■ godz. 18.30: „Calineczka” – premiera spekta-
klu dla dzieci w wykonaniu Grupy Teatralnej 
Seniorów w Centrum Organizacji Kulturalnych  
(ul. Studzienna 6) – wstęp wolny

 ■ godz. 20.00: Koncert zespołu JazZoom w Śląskim 
Jazz Clubie (Plac Inwalidów Wojennych 1)

19 CZERWCA (PIĄTEK)
 ■ godz. 18.00: „Pejzaż śląski w grafice i rysunku Ern-

sta Wilhelma Knippela i Carla Riedena” – werni-
saż wystawy w Willi Caro (ul. Dolnych Wałów 8a)

 ■ godz. 18.30: „Rodzina Addamsów” – musi-
cal w Gliwickim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy  
Świat 55/57)

20 CZERWCA (SOBOTA)
 ■ godz. 14.30 i 18.30: „Rodzina Addamsów” – mu-

sical w Gliwickim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy 
Świat 55/57)

 ■ godz. 18.00: „Impresjoniści” – pokaz z cy-
klu „Wielka sztuka na ekranie” w Kinie AMOK  
(ul. Dolnych Wałów 3)

21 CZERWCA (NIEDZIELA)
 ■ godz. 17.00: „Rodzina Addamsów” – musical  

w Gliwickim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy  
Świat 55/57)

 ■ godz. 17.00: „Wieczór z Romami” – koncerty i po-
kazy w Parku Chopina – wstęp wolny

 ■ godz. 17.00: Występ kabaretowy „Impro” w Sta-
cji Artystycznej RYNEK (Rynek 4-5) – wstęp wolny

 ■ godz. 18.00: „Impresjoniści” – pokaz z cy-
klu „Wielka sztuka na ekranie” w Kinie AMOK  
(ul. Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 18.00 i 20.00: Kino Plenerowe – pokazy fil-
mowe Placu Mickiewicza – wstęp wolny

22 CZERWCA (PONIEDZIAŁEK)
 ■ godz. 15.30: „Akademia podstaw wiedzy pla-

stycznej” – zajęcia integracyjne w Stacji Artystycz-
nej RYNEK (Rynek 4-5) – wstęp wolny

 ■ godz. 18.00: „O rysunkach, rysowaniu oraz o tym, 
jak rysunki „opowiadają” o swoich autorach”  
– spotkanie z Małgorzatą Błotnicką w Stacji Arty-
stycznej RYNEK (Rynek 4-5) – wstęp wolny

23 CZERWCA (WTOREK)
 ■ godz. 19.00: „Teatr na Stacji” – bezpłatne zaję-

cia teatralne dla dorosłych w Stacji Artystycz-
nej RYNEK (Rynek 4-5) – obowiązują zapisy  
(sar@gtwgliwice.pl)

24 CZERWCA (ŚRODA)
 ■ godz. 19.00: „Indie” – spotkanie z cyklu „Podróże 

z pasją Ewy Bohosiewicz” w Stacji Artystycznej 
RYNEK (Rynek 4-5) – wstęp wolny 

A także: 
 ■ 20 czerwca, godz. 16.00 – 23.00: 8. ArtNoc – Gli-

wicka Noc Otwartych Galerii i Pracowni Artystów 
– program imprez na www.gliwickaartnoc.pl

 ■ 20 – 21 czerwca, godz. 10.00 – 20.00: PIONEK – 
Gliwickie Spotkania z Grami Planszowymi w hali spor-
towej przy Szkole Podstawowej nr 1 (ul. Kozielska 39)

Wielkimi krokami zbliżają się wakacje, które w Gliwicach powitamy muzycznie. Tegoroczna 
Noc Świętojańska odbędzie się 26 czerwca – tradycyjnie już – na Placu Krakowskim. Początek 
imprezy – godz. 20.00. Wstęp jest wolny!

Jako pierwszy na scenie pojawi 
się zespół Curly Heads. To pięciu 
młodych i zdolnych chłopaków  
z Dąbrowy Górniczej, którzy  
w 2010 r. chwycili za instrumenty  
i postanowili grać razem. Formację 
tworzą: Dawid Podsiadło – lider  
i wokalista, Oskar Bała i Tomek Szu-
liński – gitary, Tomek Skuta – bas 
oraz Damian Lis – bębny. Ich de-
biutancki album „Ruby Dress Skinny 
Dog” ukazał się jesienią ubiegłego 
roku i szybko pokrył się złotem,  
a Curly Heads awansowali do roc-
kowej pierwszej ligi, dzięki swojej 
energii i naturalnej charyzmie.

Sporą dawkę rockowego gra-
nia zafundują nam tego wieczoru 
także Bracia z Piotrem i Wojcie-
chem Cugowskimi na czele. Zespół  
na rodzimej scenie muzycznej działa 
już od kilkunastu lat i ma w dorobku 
cztery płyty („Fobrock”, „Tribute to 
Queen”, „Zapamiętaj” oraz naj-
nowszą „Zmienić zdarzeń bieg”).  
Na gliwickiej scenie Bracia wystąpią 
z gościem specjalnym – Krzysztofem 
Cugowskim, liderem legendarnej 
Budki Suflera. Na imprezę zaprasza-
ją Gliwicki Teatr Muzyczny i miejski 
samorząd. 

         (bom)

Gliwickie galerie i miejsca związane z kulturą ożyją nocą. Hasło „nie spać – zwiedzać” jak ulał 
pasuje do ArtNocy, która odbędzie się w Gliwicach już po raz ósmy. 20 czerwca na zwiedza-
jących czekać będzie ponad 30 miejsc, w których zaplanowano pokazy, wystawy, warsztaty  
i spotkania. 

W programie tegorocznej Nocy 
Otwartych Galerii i Pracowni znala-
zło się ponad 100 wydarzeń. Impreza 
rozpocznie się już o godzinie 14.00 
na gliwickim Rynku. Tam będzie 
można obejrzeć wystawę fotografii, 
nauczyć się tańca argentyńskiego, 
wyplatania z papierowej wikliny, 

zagrać w architektoniczną grę miej-
ską, posłuchać muzyki i namalować 
wspólny obraz. 

Czy wiecie, że mamy w Gliwicach 
brązową medalistkę Mistrzostw 
Świata w Pole Dance i jedyne  
w Europie Środkowo-Wschodniej 
Muzeum Tatuażu? A pokaz w wyko-

naniu naszej medalistki i zwiedzanie 
nietypowego muzeum to tylko część 
atrakcji. Gliwicka ArtNoc to dobra 
okazja, żeby przekonać się, jak wie-
le jest w naszym mieście pracowni, 
galerii i kawiarenek, w których 
sztuka gości na co dzień. W każdym 
z ponad trzydziestu punktów, które 
wezmą udział w imprezie, na odwie-
dzających będzie czekał artystyczny 
przewodnik. W nim znajdzie się 
dodatkowa zachęta, by zapolować 
na sztukę – konkursowy kupon. Ci, 
którym uda się zebrać pamiątko-
we znaczki z jak największej liczby 
miejsc, mają szansę zdobyć nagrody. 

Wstęp do galerii i pracowni 
biorących udział w wydarzeniu jest 
bezpłatny. ArtNoc jest finansowana 
z budżetu Miasta Gliwice. 

          (mag)

KONCERTOWY 
POCZĄTEK WAKACJI

ZAPOLUJ NA SZTUKĘ
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